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If. IAAF világbajnokság  
G öteborg\ 1995. augusztus 4-13.

ÍGY LÁTTA A 
KAPITÁNY!
I. A nemzetközi erőviszonyok alakulása

Az eddigi legtöbb részt vevő országot felvonultató 
világbajnokság a szép kikötőváros lelkes közönsége előtt ismét a 
sportág világszerte töretlen népszerűségéről, magas színvonaláról 
adott tanúbizonyságot. A megjelent 193 ország 2000 versenyzőjé­
nek szép otthont adott a megújult Ullevi Stadion, a versenyekhez 
gyors pályát biztosított a Mondo borítású küzdőtér.

A versenyek új tehetségeket, új országokat hoztak az 
atlétikai élvonalba. Az olimpia előtt igen hasznos tapasztalatokat 
szerezhettek a résztvevők a mezőnyök (át)alakulásáról, a feltörek­
vő országok szakági irányultságairól.

Az érmeket, helyezéseket tekintve biztosan szerezte meg az 
első helyet az Egyesült Államok csapata, annak ellenére, hogy 
önmagukhoz mérten voltak lyukas számaik. Meglepetés Oroszor­
szág egy aranyérme. Az érem- és helyezéstáblán előretörtek olyan 
országok, mint Bahama, Szíria, Burundi, Surinam, Dominika, 
Marokkó, Szaúd-Arábia, Trinidad, Sierra Leone.

Csapatunk a nagy versengésben a 22. helyen végzett, azo­
nos pontszámmal a Kínai Népköztársasággal (24 pont)! A mögöt­
tünk végzettek között is van jó néhány létszámban, anyagiakban 
kedvezőbb körülmények között levő ország. A rajthoz állt orszá­
gok 30%-a tudott helyezést szerezni.

• Vágta-gát szakágban domináltak a színes bőrű atléták, jelenlé­
tük még mindig a férfiaknál erősebb. A szakág kiemelkedő sztár­
ja M. Johnson volt. A kanadai sprinterek uralták a legrövidebb 
távot, bronzérmet nyert a '92-es ifi világbajnok, A. Boldon 100- 
on. A nőknél Gwen Torrence diadalmenetét 200-as kizárása törte 
meg. 400 gáton némi meglepetésre Kim Batten megjavította S. 
Gunnel világcsúcsát (62.61). A női versenyszámokban jobban 
megoszlottak a helyezések. Vágta szakágban nem volt képvise­
lőnk, gátfutásban indult versenyzőink nem okoztak csalódást, 
igen jól futott Kovács Dusán (400 g, csúcs).

• A közép-hosszútáv döntően az afrikaiaké volt, 800-tól 10.000-ig 
fokozatosan nőtt döntős helyezéseik száma. Ebben a szakágban 
is kevesebb a színes bőrű nők száma. A férfi 10.000 rendkívül 
erős volt, először rendeztek női 5000-en bajnokságot. Maratoni 
futásban afrikai fölény nem volt. A versenyszámok többsége az 
esélyesek győzelmét hozta. Csak női maratoniban volt indulónk, 
a többi számban sajnos egyre távolodik a világ élvonala.
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• Gyaloglásban, meleg időben jó átlago­
kat értek el a helyezett versenyzők, 
amely idők elérhetőnek tűntek a mi 
versenyzőink számára is, de ez csak a 
kiválóan gyalogolt Urbanikné Rosza 
Máriának sikerült (10 km, csúcs). Több 
esélyest kizártak. A hagyományos "gya­
logló országok" versenyzői alkották az 
élmezőnyöket.

• Az ugrószámok szép versenyeket és két 
világcsúcsot hoztak. Az idén óriásit ja­
vult J. Edwards (18.29) és I. Kravec 
(15.50) ugrottak minden eddiginél na­
gyobbat. Meglepetésre Sotomayor vere­
séget szenvedett T. Kemptől, Pedroso 
ismét nagyot ugrott, Sz. Bubka ötöd­
szörre (!) is világbajnok lett, Kosztadi- 
nova szülés után két méter felett tért 
vissza (a selejtezőben 193-mal ki 
lehetett esni!), a két távolugrósztár: 
Drechsler és Kersee a vert mezőnyben 
végzett, győzött a '88-as ifi vb-n arany­
érmes angol-olasz F. May.
Színeinket három ugró képviselte, közü­
lük Bagyula I. közel járt a döntőbejutás­
hoz; másik két versenyzőnk érvénytelen 
kísérleteket tett, amely meglepően nagy 
számban fordult elő a versenyek során.

• A többpróba versenyek nagy csillag- 
hullást, illetve új nevek megismerését 
hozták. Tízpróbában O'Brien biztosan 
győzött, nagy nevek végeztek mögötte, 
illetve adták fel. A hétpróbával kacérko­
dó Drechsler nem tudta végigcsinálni a 
versenyt, hasonlóan S. Braunhoz (a hét-, 
illetve tízpróbában rajthoz álló hat né­
met atléta közül egy sem fejezte be a 
versenyt). A nőknél az idén nagyot ja­
vult, fiús alkatú szír (!) G. Shouaa nyert. 
Ináncsi Rita kiemelkedően versenyzett, 
harmadik helyezése pályafutásának szép 
sikere.

• A dobószámokban emelkedő létszá­
mok és az esetek nagy részében az esé­
lyesek győzelme volt látható. Szép küz­
delmeket élvezhetett a sokszor délelőtt 
is 40.000-es közönség. Világklasszis 
versenyzőink kiválóan versenyeztek: 
Gécsek Tibor és Kiss Balázs hatalmas 
versenyre kényszerítették ellenfeleiket, 
Horváth Attila végig jól küzdve alig 
maradt le a dobogóról.

A legnépszerűbbek a 100 m-es 
futások voltak (89 férfi, 55 női induló), a 
legkevesebben tízpróbában (30 fő) és a 
női súlylökésben, illetve 400 gáton (25 
fő) indultak.

Göteborgban minden verseny­
számban négy versenyző vett részt dop­
pingellenőrzésen (a dobogósok+egy sor­
solt). Ez idáig pozitív esetről nem jött hír.

A verseny az atlétika bázisának to­
vábbi szélesedését hozta, vb-ről vb-re nö­
vekedett a pontszerző országok száma, 
amely nem magyarázható csak a politikai­
földrajzi változásokkal (lásd idén pl. 
Közép-Amerika). Látható, hogy őrségvál­
tás következik a sportágban, amely talán 
már meg is kezdődött és feltehetően az 
olimpia után fejeződik be.

Az USA a jelek szerint biztos ve­
zető ereje a világ atlétikájának, a volt 
Szovjetunió országain előbb-utóbb érez­
hető lesz gazdasági helyzetük, így több 
kisebb ország is helyezésekhez juthat. 
Magyarország optimális esetben a husza­
dik hely környékén szerepelhet, ami az 
állami ráfordításhoz képest igen előkelő 
hely.

Élversenyzőink - zavartalan, áldo­
zatkész felkészülés esetén - képesek ver­
senyszámukban beleszólni a helyezések 
elosztásába.

Foto: Zádor
Csillag Levente
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IL A magyar csapat teljesítménye

1 . E lő z e te s  c é lk itű z é s  a  v e r ­
s e n y r e

Az 1995. évi szakmai programban 
egy érem megszerzése, valamint 1-6. 
helyezésnél 8-12 pont, 1-8. helyezésnél 
18-22 pont elérése került meghatározásra. 
Az esemény, mint az 1996. évi olimpia 
"alárendeltje" szerepelt a programban. 
(Azoknál az élversenyzőknél, akiknél fel­
készülési problémák voltak, nem volt cél 
a mindenáron való világbajnoki részvé­
tel.) A csapatba azok a versenyzők kerül­
hettek, akik esélyesek az olimpián való jó 
szereplésre, illetve olyan fiatalok, akik az 
1998. évi Eb-re érhetnek be igazán.

2 . A  v á lo g a tá s  m e n e te

A MASz edzőbizottsága által 
megtárgyalt és a MASz elnöksége által 
elfogadott szakmai programban két szint 
került meghatározásra. A B-szint az 1972- 
ben vagy később születettek részére adott 
lehetőséget a vb-szereplésre. A válogatás 
végső lezárása az IAAF-verseny után 
történt. A csapatot a MASz elnöksége 
hagyta jóvá. Az előző két év világverse­
nyein való szereplése alapján hét verseny­
ző kapott csapattagságot (közülük öt fő 
vett részt a versenyen), további kettő a 
felkészülés feltételeiben azonos támoga­
tással, de szintteljesítési kötelezettséggel 
került az A-keretbe (mindkettő kijutott a 
vb-re). A hattagú B-keretből öten vb- 
résztvevők voltak.

3 . A  c s a p a t

A meghirdetett elvek és szintek 
alapján 18 fő versenyző került nevezésre 
(93: 23 induló). A kiemelt keretekből 
hárman nem vettek részt a versenyen: 
Szabó Dezső és Munkácsi Sándor a 
nyugodt felkészülés érdekében, a B-keret- 
tag Káldy Zoltán olimpiai szintteljesítésre 
alkalmasabbnak vélt más versenyalkalom 
keresése miatt. Tizennégyen értek el szin­
tes eredményt, a további négy fő testületi 
támogatással került a csapatba. A kiuta- 
zottak között négy versenyző volt "up" 
korú. A vb-válogatott átlagéletkora 27 év

5TH IAAF W ORLD CHAMPIONSHIPS IN ATM ETICS

GÖTEBORG 1995

ÉREMTÁBLÁZAT

O rszág A ran y E zü st B ro n z
ffi női ffi női ffi női

E gyesült Á llam ok 7 5 1 1 4 1
Fehéroroszország - 2 3 - 2 -

N ém etország 1 1 - 2 1 1
O laszország 1 1 1 1 1 1
Kuba 1 1 1 1 - -
Kenya 2 - 1 - 2 1
Kanada 2 - 1 - 1 -

Portugália - 2 - 1 - 1
Ukrajna 1 1 - - - 1
A lgéria 1 1 - - - -
Oroszország - 1 1 3 - 7
Jamaika - 1 2 2 1 1
Nagy-Britannia 1 - 2 1 - 1
Bulgária - 1 - 1 - 1
Finnország 1 - 1 - - 1
Bahamák 1 - - 1 - -
Spanyolország 1 - 1 - - -
Etiópia 1 - - 1 - -

Franciaország - 1 - - 2 -

Dánia 1 - - - - -

Írország - 1 - - - -

Szíria - 1 - - - -

C seh K öztársaság 1 - - - - -

Tádzsikisztán 1 - - - - -

M arokkó - ■ - 3 - - 1
R om ánia - - - 2 - -

A usztrália - - 1 - - 1
Burundi - - 1 - 1 -

Bermuda - - 1 - - -

Kínai N épközt. - - - 1 - -

Kazahsztán - - - 1 - -

M exikó - - 1 - - -

N am ibia - - 1 - - -

Surinam - - - 1 - -

Zambia - - 1 - - -

M agyarország - - - - 1 1
L engyelország - - - - 2 -

Brazília - - - - 1 -

D om inika - - - - 1
N igéria - - - - 1 -

N orvégia - - - - .1 -

Szaud-Arábia - - - - 1 -

Trinidad és T obago - - - - 1 -

Ö sszesen 24 20 24 20 24 20
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volt. A válogatottal öt edző, orvos, gyúró 
tartózkodott a helyszínen, a csapatvezető 
az IAAF kongresszuson is részt vevő 
Schulek Ágoston volt.

Foto: Zádor
Donovan Bailey

4. A vb körülm ényei
, A csapatok elhelyezését a város 

szóvében, lillehammeri faházakból felépí­
tett faluban oldották meg a rendezők. Az 
egyszerű, célszerű, puritán körülmények 
megfelelőek lettek volna, ha nem történik 
egy érthetetlen hiba, miáltal a szobák egy 
részét különböző nációk ötletszerűen 
elfoglalták. Ez súlytotta a magyar csapa­
tot is: végig egymástól szétszórva lak­
tunk. Az étkezés a falun kívül volt, 10 
perc gyaloglásra. Ugyanilyen - ebben az 
esetben praktikus - távolságra volt a 
verseny színhelye: az igen szép Ullevi 
Stadion is. A mellette felépített (alkalmi) 
bemelegítő pálya megfelelő feltételeket 
biztosított. A rendezésben adódtak hibák 
(pl. a kalapács döntő 1 órával később 
kezdődött és ez a bevezetéskor derült ki; a 
női maratoni távja 400 m-rel rövidebb 
volt), de a versenybírók igyekeztek a ver­
senyzők érdekében működni. Igen sok ki­
zárás volt, amit gyorsan és a sok elutasí­
tott óvás alapján biztosan ítéltek meg.

Végig nagy közönség előtt, meleg 
időben zajlottak a versenyek. Csapatunkat 
az elszállásolás körüli hiba, a kalapács 
döntő csúszása érintette érzékenyebben, 
de küldöttségünk kellő önfegyelemmel vi­
szonyult a nehézségekhez.

5. Csapatunk pontszerzése 
szakágak szerin t

1-8. helyezés alapján 1-16. helyezés alapján
1. Dobás 16 pont 1. Dobás 40 pont
2. Többpróba 6 pont 2. Többpróba 14 pont
3. Gyaloglás 2 pont 3. Gyaloglás 10 pont
- Vágta, gát 4. Vágta, gát 5 pont
- Ugrás - 5. Ugrás 3 pont
- Távfutás - - Távfutás -

Végeredményben az 1-6. helyek 
alapján 14, az 1-8. helyek alapján 24 pon­
tot gyűjtött össze csapatunk.

ALAPÍTVÁNY

A MAGYAR ATLÉTIKÁÉRT 
ALAPÍTVÁNYI JEGY

A ki ezen A lap ítvány i Jegy  m egvásárlásával 
tám oga tja  a M agyar A tlé tikáért A lap ítvány t, 

egyú tta l b iza lm át is k ifejezi 
spo rtágunk  .iránt 

és segíti cé lk itűzéseink  m egvalósításá t.

Az A lap ítvány i Jegy  tu la jdonosát 
egyben  fe ljogosítja  a 

M agyar A tlétikai S zövetség  
által szervezett 

versenyeken  és p rogram okon  
való  részvéte lre  

és egyéb  
k edvezm ények re .
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A H ELYEZÉSEK  ÉS A PONTOK SZÁMA

O rszá g A  h e ly ezé sek  szám a P o n tszá m
I. II. III. IV . V . V I. V II. V III.

^ m
E gyesü lt Á llam ok 12 2 5 2 6 4 7 5 205
O roszország 1 4 7 6 4 2 7 4 148
N ém etország 2 2 2 8 2 4 2 4 110
N agy-B ritannia 1 3 1 3 3 3 4 - 79
Jamaika 1 4 2 1 - 2 1 3 64
O laszország 2 2 2 1 2 1 2 1 63
Fehéroroszország 2 3 2 - 1 1 1 2 6 0
Kuba 2 2 - 2 1 2 4 2 60
K enya 2 1 3 1 1 1 1 - 55
M arokkó - 3 1 3 1 - - - 4 6
Ukrajna 2 - 1 1 2 - 3 1 4 2
Franciaország 1 - 2 1 1 3 1 1 41
Kanada 2 1 1 1 1 - - - 38
Finnország 1 1 1 2 1 1 - - 38
R om ánia - 2 - 1 2 1 1 - 32
Spanyolország 1 1 - - 2 2 - 2 31
Portugália 2 1 1 - - - - 1 30
A usztrália - 1 1 1 2 - - 2 28
N igéria - - 1 - 1 4 2 1 27
L engyelország - - 2 1 1 1 1 1 27
Bulgária 1 1 1 - - - 1 2 25
Kínai N épköztársaság - 1 - - 2 2 1 1 24
M agyarország - - 2 2 - - 1 - 24
Baham ák 1 1 - 1 - - - - 20
N orvégia - - 1 1 - 3 - - 20
B razília - - 1 1 1 1 - 1 19
E tiópia 1 1 - - - 1 - 1 19
A lgéria 2 - - - - - - - 16
Burundi - 1 1 - - - - - 13
M exik ó - 1 - 1 - - - - 12
N am ibia - 1 - 1 - - - - 12
C seh Köztársaság 1 - - - 1 - - - 12
Svédország - - - - 2 1 - - 11
D él-A frika - - - 1 1 - - 1 10
D ánia 1 - - - - - - - 8
Írország 1 - - - - - - - 8
Kazahsztán - 1 - - - - - 1 8
Szíria 1 - - - -  . - - - 8
T ádzsik isztán 1 - - - - - - - 8
Berm uda - 1 - - - - - - 7
Japán - - - - 1 - 1 1 7
Surinam - 1 - - - - - - 7
Zam bia - 1 - - - - - - 7
D om inika - - 1 - - - - - 6
Szaud-Arábia - - 1 - - - - - 6
Trinidad és T obago - - 1 - - - - - 6
É sztország - - - 1 - - - - 5
Sierra L eone - - - 1 - - - - 5
Svájc - - - - 1 - - - 4
Jugoszlávia - - - - - 1 - 1 4
G örögország - - - - - 1 - - 3
Hollandia - - - - - 1 - - 3
Z im babw e - - - - - 1 - - 3
K olum bia - - - - - - 1 - 2
Katar - - - - - - 1 - 2
L itvánia - - - - - - - 1 1
S zlovén ia - - - - - - - 1 1
S zlovák  K öztársaság - - - - - - - 1 1
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6 . A z  1 9 9 5 -ö s  s z e r e p lé s  a z  e d d ig i v b -k  tü k r é b e n

Helyezéseink, pontszámaink:

I. II. III. IV . V . V I. V II. V III. 1-6 . h ely  
p on t

1-8 . hely  
p on t

1983 (H elsinki) 1 2 1 1 5 14
1987 (R óm a) 1 1 1 3 9
1991 (T okió) 1 1 1 2 12 20
1993 (Stuttgart) 1 4 6
1995 (G öteborg) 2 2 1 14 24

Az idei vb-n az éremtáblázaton a 
36. helyen végeztünk 43 éremszerző or­
szág között, az elindult 193 országból 
(1993: 29. hely (36) 187 - 1991: 13. hely 
(29) 164).

A helyezések szerinti rangsorban a 
22. helyet szereztük meg 58 pontot szerző 
ország között, az elindult 193 országból 
(1993: 37. hely (57) 187 - 1991: 19. hely 
(46) 164).

A pontok alapján szerzett helyezé­
seink az eddigi vb-ken:
1983: 19. hely 14 pont 
(pontszerző ország: 39 /  ossz.: 153)
1987: 29. hely 9 pont 
(pontszerző ország: 43 /  ossz.: 157)
1991: 19. hely 20 pont 
(pontszerző ország: 46 /  ossz.: 164)
1993: 37. hely 6 pont 
(pontszerző ország: 57 /  ossz.: 187)
1995: 22. hely 24 pont 
(pontszerző ország: 58 / ossz.: 193)

Versenyzői létszámok: 1983/1572 
fő - 1987/1741 - 1991/1551 - 1993/1689 - 
1995/kb. 2000 fő.

7 . A  c s a p a t te lje s ítm é n y e

Az 1995. évi világbajnokságon 
szerepelt magyar válogatott összeredmé- 
nye az eddig lebonyolított vb-k (és a '88- 
'92-es olimpia) történetében a legsikere­
sebb volt. A csapat élversenyzői pont­
számban az eddigi legmagasabbat érték 
el.

Kiemelkedően szerepelt: Ináncsi 
Rita, Gécsek Tibor, Horváth Attila, Kiss 
Balázs és Urbanikné Rosza Mária; jó l 
szerepelt: Kovács Dusán; elfogadható tel­
jesítm ényt nyújtott: Csillag Levente;

:* C élunk, h o g y  körn yezetét, m unkahelyét  
I s z e b b é  k e llem e seb b é  tegyü k  az Ön 
I íz lé se  é s  a mi szakm ai tu d ásu n k  
1 s e g ít s é g é v e l .  Kérjük k e r e sse n  m eg  
I bennünket.

OÁZIS K ertésze ti Kft.
I  1101 Budapest, Kismartoni út 4.
» 1101 Budapest, Kőbányai út 4 7 /A.
% OTP Bp. II., Frankel L. u. 21-23. 
i  Telefon/Fax: 261-89-04 
Ï 261-31-60
I 261-87-82
I Nyitva: H-P: 8-18 óráig 
I Sz- V: 8-13.30 óráig
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A MAGYAR VB-CSAPAT
hivatalos utaztatója:

hivatalos biztosítója:

e j H U N G Á R I A  
n  BIZTOSÍTÓ RT

felszereléseinek 
hivatalos szállítója:

adidas
hivatalos szállítója:

M//S4S
SCANDINAVIAN AIRLINES SYSTEM 
DENMARK NORWAY SWEDEN

Foto: Z ádor
G écsek T ib o r

Foto: Zádor

K o v á cs  D u sá n
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elm aradt az elvárható teljesítménytől: 
Bagyula István, Zsigmond Kinga, Dudás 
Gyula, Földingné Nagy Judit, Szebenszky 
Anikó, Fábián Zoltán és Preisinger Ágnes; 
értékelhetetlen teljesítményt nyúj-tott: 
Urbanik Sándor, Czukor Zoltán, Czingler 
Zsolt és Vaszi Tünde.

Vb-csapatunk kiemelkedő szakága 
volt a dobó szakág. A nagy minőségi tö­
megeket felvonultató verseny tanulsága 
továbbra is az, hogy legjobb eséllyel az 
ügyességi számokban tudjuk felvenni a 
versenyt, közülük is kiemelten a dobószá­
mokban. Az ebbe a körbe tartozó több- 
próbázás szintén teljesítőképes szakágunk. 
Gyaloglásban egy világszínvonalú teljesít­
mény született. Kiemelhető még a gátfutó 
csúcs, illetve az up. csúcsbeállítás (Csillag 
L.). Ugrószámokban még elérhetőnek 
tűnik helyezés, de futószámokban távolo­
dik a világ élvonala. Az, hogy csapatunk jó 
szerepléssel zárta a vb-t, alapvetően hat 
versenyző teljesítményének köszönhető 
(35%). A helyezések mellett kiemelhető a 
két magyar csúcs (és az up. csúcsbeállí­
tás). Biztató, hogy az évek óta eredményt 
hozó versenyzőink mellé kezd felzárkózni 
néhány fiatal (Kiss B., Kovács D.)

A teljes képhez tartozik, hogy a 
csapat másik része elmaradt az elválható 
eredményességtől. Ez továbbra is a telje­
sítőképes élvonal szűk voltára utal. Az 
egymástól eltérő okok miatti sikertelen 
szereplések több kérdést is felvetnek:
- a formatartás, formaidőzítés, korai for­
ma problematikája;
- a formaellenőrzés kérdése (gyaloglás, 
maratoni);
- a megbízható egészségügyi állapot szak­
orvosi meghatározása;
- a versenyzők felkészülésének edzői hát­
tere (a mellékállások, az edzőnélküliség 
problémái);
- a versenyző mindent a jó szereplés érde­
kében alávető mentalitásának kérdése.

A sikeres szereplés nem takarhatja 
el azt az aggasztó tendenciát, amelyről a 
tavalyi Eb-értékelésben esett szó. (A 
sportág tárgyi, gazdasági feltételrendszere 
romlik; a versenyzők, edzők egzisztenciá­
lis helyzete rossz; a szakmai háttér bizony­
talan.) A versenyen elindultak közel hat­
van százaléka elmaradt a remélt teljesít­
ménytől! Ez igen magas szám, amely 
sokunk számára kritika.

Foto: Z ádor

H o rvá th  A ttila

Sajnos egyre inkább biztosnak lát­
szik, hogy ezek a jelenségek a szűkös 
anyagiakkal társulva előtérbe helyezik azt 
a megoldást, hogy egy bizonyos életkor 
után csak a világversenyeken bizonyított 
élvonalra érdemes koncentrálni. A ma­
gyar atlétikát elsődlegesen a "top" élvonal 
eredményességén keresztül ítélik meg. 
(Ezzel párhuzamosan kell gondoskodni a 
fiatal reménységek feltételeiről is.)

*  *  *

Az olimpia előtti utolsó nagy 
világverseny reményt adott számunkra, 
hogy Atlantában van esélyünk jó szerep­
lésre. Az eddigi vb-k legjobb szereplését 
hozó verseny élversenyzőink és edzőik 
munkáját dicséri. Pozitívum, hogy a 
fiatalabb generáció is jelentkezett számot­
tevő eredményekkel; pozitívum az "idő­
sebbek" példamutató küzdőképessége. A 
vb azonban megmutatta ismét az élvonal 
szűkösségét, a gondokat is. Az itt érintett 
kedvező és kedvezőtlen tapasztalatok 
alapján kerül kidolgozásra az olimpiai fel­
készülési program, melynek végrehajtása, 
sikere meghatározó lesz az 1998-as Euró- 
pa-bajnokság szempontjából is.

Mérei László
szövetségi kapitány
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FÉRFIAK

100 m (+1.0) 4. Whitehead GBR 2:14:08 Távol
1. Bailey CAN 9.97 5. Juzdado ESP 2:15:29 1. Pedroso CUB 870
2. Surin CAN 10.03 6. Garcia ESP 2:15:34 2. Beckford JAM 830
3. Boldon TRI 10.03 7.N erurkar GBR 2:15:47 3. Powell U SA 829
4. Fredericks NAM 10.07 8.M oneghetti AUS 2:16:13 4. A ckerm ann GER 814
5. M arsh USA 10.10 9. Espinosa M EX 2:16:44 5. Tudor ROM 801
6. Christie GBR 10.12 lO .Plasencia USA 2:16:56 6. K oukodim osz GRE 800
7. A deniken NIG 10.20 11. D eacon CAN 2:16:58 7 .G en g CHN 794
8. Stew art JAM 10.29 12. N akam ura JPN 2:17:30 8. M iadenov BU L 793

13.Sztrisakov RUS 2:17:50 9. Ignatov RUS 793
200 m (+0.5) 14.D obler GER 2:18:09 10.Zio BUR 787
1. M. Johnson USA 19.79 15.Rico MEX 2:18:29 11. Em m ij an ARM 777
2. Fredericks NAM 20.12 16. Salum TAN 2:18:39 12. Aszahara JPN 777
3. J. W illiams USA 20.18 17.Tokunaga JPN 2:19:53
4. R. da Silva BRA 20.21 18. W ainaina KEN 2:19:53 Hármas
5. C. da Silva BRA 20.40 19. Naess NOR 2:20:06 1. Edw ards G BR 18.29
6. M oen NOR 20.51 20.Zerdal M AR 2:20>10 2. W ellm an BER 17.62
7. Regis GBR 20.67 110 m n 6 t  Í  H 3. Romain DM A 17.59
8. G arcia CUB 20.77 1  iu  m gdi (-u. 1 ) 4.Q uesada CUB 17.59

1. A. Johnson USA 13.00 5. Gracia CUB 17.16
400 m 2. Jarrett GBR 13.04 6. Beckford JAM 17.13
1. M . Johnson USA 43.39 3. K ingdom USA 13.19 7. Conley USA 16.96
2. Reynolds USA 44.22 4. Pierce USA 13.27 8. Georgijev BUL 16.93
3. H aughton JAM 44.56 5. V ander-K uyp AUS 13.30 9. Henriksson SW E 16.92
4. K itúr KEN 44.71 6. Philibert FRA 13.34 lO .Brusiks LAT 16.80
5. Richardson GBR 44.81 7. Batte CUB 13.38 1 l.N achum ISR 16.69
6. Hall USA 44.83 8. Valle CUB 13.43 12. Arsamasov K AZ 16.68
7. Black GBR 45.28 400 m gát8. Bada NIG 45.50 Rúd

1. Adkins USA 47.98 1. Sz. Bubka UKR 592
800 m 2. M atele SAM 48.03 2.T araszov RUS 586
1. K epketer DEN 1:45.08 3. Diagana FRA 48.14 3.G alfione FRA 586
2. H atungim ana BUR 1:45.64 4. M ascsenko RUS 48.63 4. Brits RSA 580
3. Rodai NOR 1:45.68 5. N ylander SW E 48.84 5. G ataullin RUS 570
4. M otchebon GER 1:45.97 6. H am den SIM 48.89 6. H uffm an USA 570
5. Rock USA 1:46.42 7 . Yamazaki JPN 49.22 7.Trandenkov RUS 570
6. Parrilla USA 1:46.44 8. de Araujo BRA 49.86 8. Starkey USA 560
7. G iocondi ITA 1:47.78 9. T iw ontschik G ER 560
8. Everett USA 1:53.12 «JUUv 111 ilKaQaiy

1. Kiptanui KEN 8:04.16
10. Potapovics
11. Lobinger

K AZ
G ER

560
540

1500 m 2. Kosgei KEN 8:09.30
1. M orceli A LG 3:33.73 3. Al-Asmari SUD 8:12.95 Súly
2. El G uerrouj M AR 3:35.28 4. Brand GER 8:14.37 1. G odina USA 21.47
3 .N iyongabo BUR 3:35.56 5. Carosi ITA 8:14.85 2.H alvari FIN 20.93
4. El Basir M AR 3:35.96 6. Ionescu ROM 8:16.59 3. Barnes USA 20.41
5. Sullivan CAN 3:36.73 7 .P rony in RUS 8:16.59 4.B agacs U KR 20.38
6. Chekhemani FRA 3:36.90 8 .S trege GER 8:18.57 5. N oon USA 20.13
7. Suleiman QAT 3:36.96 9. Birir KEN 8:21.15 6. Buder G ER 20.11
8. Cacho ESP 3:37.02 lO .Lam bruschini ITA 8:22.64 7. V irasztjuk U KR 19.66
9. Lough GBR 3:37.59 11. Goljasz RUS 8:27.59 8. Gone saruk BJE 19.38

10. M cM ullen USA 3:38.23 12. Rodriguez ESP 8:30.96 9. dal Soglio ITA 19.38
11. Bruton IRL 3:39.15 A-v 1 nn m 10. Koistinen FIN 19.34
12. Viei osa ESP 3:41.12 +X1 UU m 11. Gontc saruk BJE 19.38

1. Kanada 38.31 12. K lim enko U KR 18.26
5000 m (Esnue, Gilbert, Sunn, Bailey)

l.K iru i KEN 13:16.77 2. A usztrália 38.50 Diszkosz
2. Boulami M AR 13:17.15 (Henderson, Jackson, Bnmacombe, Marsh) 1. Riedel G ER 68.76
3. K ororia KEN 13:17.59 3. O laszország 39.07 2. D ubrovcsik BJE 65.98
4. Sghir M AR 13:17.86 (Puggiom, Madoni a, Gpouorn, Fions) 3. Kaptyuh BJE 65.88
5. Lahlafi M AR 13:18.89 jamaiKa j y . i v 4. H orváth Attila HUN 65.72
6. Bikila ETH 13:20.12 5. Japán 39.33 5. Schult G ER 64.44
7. Kennedy USA 13:32.10 6. Brazília 39.35 6. Olukoju N IG 63.66
8.B ayissa ETH 13:34.52 7. Ukrajna 39.39 7. Elizáidé CUB 63.28
9. Baum ann GER 13:39.98 8. Sevcsenko RUS 63.18

10. H anneck SIM 13:41.28 +X+UU m 9. W eir G BR 63.14
1 l .D i Napoli ITA 13:46.51 1. Egyesült Á llamok 2:57.32 10. G odina USA 60.84
12. Carroll IRL 13:46.80 (Ramsey, Mills, Reynolds, Johnson, 11. Buncic USA 60.24

2. Jamaika 2:59.88 12.Fem holm SW E 59.52
10.000 m (McDonald, Qarke, McFariane, Haughton)

1. Ge b re se lassie ETH 27:12.95 3. N igéria 3:03.18 Gerely
2. Skah M AR 27:14.53 (Ekpeyong, Adejuyigbe, Monyé, Bada) 1. Zelezny TCH 89.58
3 .T e rgat KEN 27:14.70 4. Nagy-Britanm a 3:03.75 2. Backley GBR 86.30
4.H issou M AR 27:19.30 5. Lengyelország 3:03.84 3. Henry G ER 86.08
5. M achuka KEN 27:23.72 6. Kuba 3:07.65 4. H echt G ER 83.30
6. Kimani KEN 27:30.02 A 4 5. W ennlund SW E 82.04
7 . Franke GER 27:48.88 Magas 6. Hill GBR 81.06
8. Guerra POR 27:52.55 1. Kemp BAH 237 7. Ri bin RUS 81.00
9. W illiams USA 27:52.87 2. Sotom ayor CUB 237 8. L inden GER 80.76

lO .H ajata JPN 27:53.12 3. Party ka POL 235 9. Parviainen FIN 79.58
11. Castro POR 27:53.42 4. Smith GBR 235 lO .M orujev RUS 79.14
12. V atanbe JPN 27:53.82 Hoen NOR 235 1 l.R ä ty FIN 78.76

6. Sjöberg SW E 232 12. H akkarainen FIN 78.16
Maratoni 7. Barton USA 229

l . R z ESP 2:11:41 8. Forsyth AUS 225

2. Ceron M EX 2:12:13 Topics Y UG 225

3. Dos Santos BRA 2:12:49 Kote wie z POL 225
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Kalapács
1. A bduvalijev TJK 81.56
2. A sztapkovics BJE 81.10
3. Gécsek T ibor H UN 80.98
4. Kiss Balázs HUN 79.02
5. Deal USA 78.66
6. Alaj BJE 76.66
7. Konovalov RUS 76.50
8. Szelesznyov RUS 76.18
9. Piolanti FRA 75.98

lO .K rikun UKR 75.52
11. Kolesznyik UKR 75.18
12. W ahlm ann FIN 73.02

20 km gyaloglás
1. D idoni ITA 1:19:59
2. M assana ESP 1:20:23
3.M iszju lja BJE 1:20:48
4. M arkov RUS 1:21:28
5. Li Zewen CHN 1:21:39
6. Scsennyikov RUS 1:22:16

7. Langlois FRA 1:22:21
8. K ollar SLK 1:22:30
9. Hmelnyickij BJE 1:23:24

10, Brosseau FRA 1:23:34
11. A 'H em AUS 1:23:45
12.Tsam onikian GER 1:24:17

50 km gyaloglás
1. K ononen FIN 3:43:42
2. Perricelli ITA 3:45:11
3. K orzeni owski POL 3:45:57
4. Rodriguez M EX 3:46:34
5. G arcia ESP 3:48:05
6. Rakovic YUG 3:49:35
7. di M ezza ITA 3:49:46
8. Piller FRA 3:49:47
9. Korepanov KAZ 3:51:55

lO .M atjuhin RUS 3:53:25
11. M alik SLK 3:54:23
12.M ercenario MEX 3:55:24

Tízpróba
1. O'Brien USA 8695

(10.57-755-14.82-213-47.81-
13.78-46.92-520-62.90-4:52.52)

2. H äm äläinen BJE 8489
(10.90-731-15.71- 195-47.05-
13.73-49.96-510-55.88-4:41.01)

3. Smith CAN 8419
(10.93-713-16.78-198-48.11-
14.53-50.84-480-64.46-4:43.06

4 .NOOI EST 8268
5. Dvorak TCH 8236
6. Plaziat FRA 8206
7.L obogy in UKR 8196
8.H uffins USA 8193
9. Levicq FRA 8136

10. N azarov EST 8088
11. Kaseorg EST 8042
12. Kruger GBR 7993

NŐK

100 m (+0.9)
1". Torrence USA 10.85
2. Ottey JAM 10.94
3. Privalova RUS 10.96
4. Guidry USA 11.07
5. Pintuszevics UKR 11.07
6. Paschke GER 11.10
7. Onyali NIG 11.15
8. Cuthbert JAM 11.44

200 m (-2.2)
1. Ottey JAM 22.12
2. Privalova RUS 22.12
3. M alcsugjna RUS 22.37
4. Paschke GER 22.60
5. Knoll GER 22.66
6. Onyali NIG 22.71
7. Trandenkova RUS 22.84

400 m
1. Pérec FRA 49.28
2. Davis BAH 29.96
3. M iles USA 50.00
4. Freem an AUS 50.60
5. Y usuf NIG 50.70
6. O gunkoya NIG 50.77
7. M alone USA 50.99
8. Richards JAM 51.13

800 m
1. Q uirot CUB 1:56.11
2. V riesde SUR 1:56.68
3. H olm es GBR 1:56.95
4. Djaté FRA 1:57.04
5. Rainey USA 1:58.20
6. van Langen N ED 1:58.98
7. Gurina RUS 1:59.16
8. G rigorjeva RUS 2:05.55

1500 m
l.B ou lm erka ALG 4:02.42
2. Holm es GBR 4:03.04
3. Sacram ento POR 4:03.79
4. Chalm ers CAN 4:04.74
5. Boriszova RUS 4:04.78
6. Brzezinska POL 4:05.65
7. W ysocki USA 4:07.08
8. Zuniga ESP 4:07.27
9. Rogacsova RUS 4:07.83

10. Graham JAM 4:08.01
ll .M a ru sz ev a RUS 4:11.64
12.Rydz POL 4:20.83

5000 m
1. O’Sullivan IRL 14:46.47
2. R ibeiro POR 14:48.54
3. Q uaziz M AR 14:53.77
4. Szabó ROM 14:56.57
5.R adcliffe GBR 14:57.02
6. Pantyuhova RUS 15:01.23
7 .C heru iyo t KEN 15:02.45

8. Griffiths RSA 15:08.05
9. W edlund SW E 15:08.38

lO .Fidatov ROM 15:12.58
1 l.B arsosio KEN 15:39.57
12.Simizu JPN 15:45.30

10.000 m
1. Ribeiro POR 31:04.99
2.Tulu ETH 31:08.10
3.Loroupe KEN 31:17.66
4. Guida ITA 31:27.82
5. M eyer RSA 31:31.96
6. M cColgan GBR 31:40.14
7.S iljajeva RUS 31:52.15
8.Szuzuki JPN 31:54.01
9. Sandell FIN 31:54.29

10. Wessel GER 31:55.04
11. Siegers BEL 32:10.59
12. Lynn 32:10.82

Maratoni
1. M achado POR 2:25:39
2. Catuna ROM 2:26:25
3. Ferrara ITA 2:30:11
4 .S obanska POL 2:31:10
5.Lem ettinen FIN 2:31:19
6. Pont ESP 2:31:53
7. Somers USA 2:32:12
8. Krolik GER 2:32:17
9. Seiyama JPN 2:33:07

10. Simon ROM 2:33:18
ll .Ig a ra sh i JPN 2:34:34
12. Komatsu JPN 2:35:33

100 m gát (+0.2)
1. D evers USA 12.68
2. Sisigjna KAZ 12.80
3. G raudin RUS 12.85
4. Resetnyikova RUS 12.87
5. Baum ann SUI 12.95
6. Russell JAM 12.96
7. Rose JAM 12.98
8. Bukovec SLO 13.02

400 m gát
1. Batten USA 52.61
2. Buford USA 52.62
3. H em m ings JAM 53.48
4. M eissner GER 54.86
5. Terescsuk UKR 54.94
6. R ieger GER 55.01
7. Tirlea ROM 55.46
8. Torsina KAZ 56.75

4x100 m
1. Egyesült Á llamok 42.12

(Mondie-Milner, Guidry, Gaines, Torrence)
2. Jam aika 42.25

(Duhaney, Cuthbert, McDonald, Ottey)
3. N ém etország 43.01

(Paschke, Lichtenhagen, Knoll, Bekker)

4. Baham a szigetek 43.14
5. Franciaország 43.35
6. Finnország 44.46
7. Kolumbia 44.61

4x400 m
1. Egyesült Á llam ok 3:22.39

(Graham, Stevens, Jones, Miles)
2. Oroszország 3:23.98

(Ckb^dna, Gcncsarenkn, SætnyikEva, Anckepva)
3. A usztrália 3:25.88

(Naylor, Poetschka, Gainsford, Freeman)
4. N ém etország 3:26.10
5. N agy-Britannia 3:26.89
6. N igéria 3:27.85
7. Kuba 3:29.27

Magas
1. K osztadinova BUL 201
2. Astafei GER 199
3. Babakova UKR 199
4.M otkova RUS 196
5.Sevcsik BJE 196
6. H augland NOR 196
7.L eszeva BUL 193
8. A cuff USA 193
9. Zilinskiene LIT 193

lO .Topcsina RUS 193
11. F jodorova RUS 190
12. K hram ova BJE

Távol
l .M ay ITA 698
2. M ontalvo CUB 686
3 .M usajlova RUS 683
4.R ubljova RUS 678
5.U ccheddu ITA 676
6. Joyner-Kersee USA 674
7. Karczm arek POL 671
8. Versinyina UKR 666
9. D rechsler GER 664

10. Kravec UKR 657
11. Khlopotnova UKR 653
12. B runner NZL 643

Hármas
1. Kravec UKR 15.50
2. Prandseva BUL 15.18
3.B iijukova RUS 15.08
4. Lasszovszkaja RUS 14.90
5.Petrescu ROM 14.82
6. Ruiping CHN 14.25
7 .G urejeva BJE 14.22
8 .L ah ITA 14.18
9. Blazewica LET 14.09

10. G ovorova UKR 14.07
11 .Csen RUS 14.05
12. Griffith GBR 13.59
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Súly
1. K um bem uss GER 21.22
2. Zhihong CHN 20.04
3.M itkova BUL 19.56
4.N eim ke GER 19.30
5. Xinmei CHN 19.096. L iuhong CHN 19.07
7. Pagei USA 18.818. Storp GER 18.81
9. Price-Sm ith USA 18.72

lO .Fedjusina UKR 18.03
11. Pavlis UKR 17.97
12. K orsanyenko RUS 17.88

Diszkosz
1. Zvereva BJE 68.64
2. W yludda G ER 67.20
3. Csem javszkaja RUS 66.86
4. M artén CUB 64.36
5. Szadova RUS 62.606. Bergm ann NOR 62.48
7 .D ietzsch GER 61.288.H lim onova BJE 61.16
9. Jacsenko BJE 60.48

lO .H echevarria CUB 58.98 7 .U rban ik H U N 42:34
11. Kelesidou GRE 58.96 8.H ongyu CHN 42:46
12.Costian AUS 56.46 9. Saxby-Junna AUS 4 3 * 6

lO .Gum m elt G ER 43:15
Gerely l l .Y a n CHN 43:27

1. Sikolenko BJE 67.56 12.Cibulszkaja BJE 43:34
2. Tilea ROM 65.22
3. Ingberg FIN 65.16 Hétpróba
4. Rantanen FIN 65.04 1 .Shouaa SY R 6651
5. Stone AUS 63.74 (14.11 186-15.16.2471-630-54.92-2:1433)
6. Damaske GER 62.32 2. M oszkalec RUS 6575
7. Lopez CUB 60.80 (13.48-189-13.60-2331-670413)8-2:1632)8.1vakina RUS 59.82 3. Ináncsi Rita H U N 6522
9. Strasek SLO 59.10 (13.61-183-14.73-2438 6 5 3 4 6 6 6 2 :1 6 5 6 )

lO .Jeppesen DEN 58.84 4. Barber SLE 63401 l.N eriu s GER 56.50 5. Carter U SA 632912.M anjani ALB 55.56 6. Cardenas CUB 6306
7 . Lewis G BR 6299

5 km gyaloglás 8. Nathan USA 6248
l.S ztank ina RUS 42:13 9. W lodarczyk PO L 6248
2. Perrone ITA 42:16 10. B lair USA 6229
3.N yikolajeva RUS 42:20 1 l.T ep p e FRA 6213
4.Essayah FIN 42:20 12. Jaklofsky N ED 6148
S.R am azanova RUS ■42:25
6. G iordano ITA 42:26

HOTEL STADION* * *
H-1148 Budapest, XIV., Ifjúság útja 1-3. 
Telefon: (36-1) 251-2222  
Telex: 22-5685  
Telefax: (36-1) 251-2062

A hotel a Népstadionhoz és a város 
legnagyobb sportcsarnokához - a 
Budapest Sportcsarnokhoz - fekszik közel. 
A városközpont metróval 8 perc alatt 
érhető el.

Egyágyas szobák: 10
Kétágyas szobák: 357
Lakosztályok: 10

Szerviz: Egyéb szolgáltatások:
Telefon Uszoda
TV Szolárium É t t e r e m  é s  É t e lb á r
Minibár Szauna
Klíma
Rádió

Bowling D rink Bár

Parkolási lehetőség 
Szuvenir

Pub
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A  W E ST E L  9 0 0  m in ta ­

b o ltja ib a n  m in ő s é g i G S M

m o b ilte le fo n  s zo lg á l­
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és  ta r to z é k o k  g a z d a g

v á la s z té k á v a l v á r ju k

k e d v e s  ü g y fe le in k e t

E m e lle t t  o rs z á g o s .

s z e rv iz -  és  b e s z e re lő

h á ló z a t ta l,  és  m ű k ö d ő

k é s z ü lé k e k  g yo rs

h á z h o z s z á llítá s á v a l

á llu n k  re n d e lk e z é s é re

*-*■..t -1.„u

..

Várjuk a WESTEL 900 
mintaboltjaiban:

• V. Petőfi S ándo r u. 12. 
tel: 266-5723 
v a sá rn a p  is nyitva

• XI. K aposvár u. 5-7. 
tel: 265-9090

Telemarketing szolgálat 
(éjjel-nappal):

265-9090, 30/30-30-30



Jubileumi bajnokság Kupa

EZ VOLT A  lO O !
Új pálya, új bajnokok - Kiss Balázs legyőzte Gécsek Tibort • 
A rúdugrók szállították a csúcsokat - Az UTE-AKUH hét, 

a Bp. Honvéd-Schwechater öt aranyat nyert

Csepel, 1995. augusztus 19-20.

H osszú  volt az út az 189$. évi első pályabajnokságtól a századikig, amelyet a Magyar Atlétikai 
Szövetség megbízásából a Csepel SC rendezett meg új helyszínen, az újjáalakított csepeli stadionban. A 
jubileumi viadalnak otthont adó új pályát, a Polytan GmbH, Európa egyik műanyag sportpályákat készítő 
vezető cégének kizárólagos magyarországi képviselője, Németh és társa Kft. hozta létre, akárcsak a 
nyíregyházi ifjúsági Európa-bajnokságra készített pályát. A polytán borítású, nyolcsávos pályán a 
küzdőfelületet, a Csepel színeinek megfelelően, kék-piros színbe öltöztették. Az ünnepélyes pályaavató 
után két napon keresztül küzdöttek atlétáink a jubileumi bajnoki címekért, érdekes, változatos 
küzdelemsorozattal és több jobb eredménnyel.

A gát- és 
akadályfutásban

mind az öt címvédő győzött. A rövidebb 
távon Csillag Levente és Bálint Zita (idei 
legjobb eredménnyel) sorrendben har­
madszor is bajnokok lettek. A hosszabb 
távon Kovács Dusán és Szekeres Judit 
negyedik bajnokságát szerezte. Kovács 
Dusán sorrendben. Szekeres Judit 
kétéves (1992-1993) megszakítással, de 
az örökranglistán harmadik helyet elfog­
laló eddigi legjobb eredményével. Aka­
dályon Vágó Béla most már hét bajnoki 
címet mondhat magáénak, de eggyel 
még Markó Gábor mögött van.

A dobók őrzik a 
hegemóniát,

csak Gécsek Tibor kilencéves bajnoki 
sorozata szakadt meg, mert Kiss Balázs 
a második helyre szorította. Horváth 
Attila 1987-től két megszakítással (1988 
és 1989) hetedik, Kóczián Jenő 1989-től 
egy megszakítással (1991) hatodik baj­
nokságát nyerte. A két bajnok sorozatát 
mindhárom esetben megszakító dobó: a 
nyíregyházi Ficsor József. Gerellyel 
Bélák József harmadik, Zsigmond Kinga 
ötödik bajnoki győzelmét harcolta ki 
sorozatban. Öt-öt bajnokságot nyert 
Vörösné Herth Hajnal s Tóthné Csőke

Katalin is, de a dobóutánpótlásunk hiá­
nyát mutatja, hogy előbbi tizenegy, 
utóbbi tizenhat évvel korábban szerezte 
első bajnoki címét. Talán majd kalapács- 
vetésben, amelynek első bajnoki ered­
ményhirdetésénél utánpótláskor!! (Divós 
Katalin), ifjúsági (Sugár Barbara) és 
serdülő (Puskás Marianna) állt fel a 
győzelmi dobogó három fokára.

Az ugrószámokban
már csak hárman védték meg bajnok­
ságukat: Bagyula István (idei legjobb 
eredménnyel és az egyetlen bajnoki 
rekorddal Salbert Ferenc "szakállas", 
tizenegy éve fennálló eredményét törölte 
le a csúcslistáról), Fazekas Erzsébet 
(eddigi legjobbjával belépett a 190-es 
táborba) és Ináncsi Rita távolban (ne­
gyedik ugrásával jött fel a negyedik 
helyről az élre). A tavalyi bajnokok 
közül Bakler Zoltán a második, Uzsoki 
János távolban a harmadik helyre szo­
rult. A két hármasugrás bajnoki címét 
védő, Pálóczi Gyula és Medovarszki 
Éva idén nem indult. Az új bajnoki 
számban, rúdugrásban Szabó Zsuzsanna 
Csepelen idén már hetedszer (!) javította 
meg a rekordot és mögötte bontogatja 
szárnyait az utánpótlás, a 14 éves Juhász 
Fanni ifjúsági és serdülő csúcsot ugrott.

A futószámokban
volt a legnagyobb "földindulás". Egye­
dül a 100 és 200 méteren duplázó Baraţi 
Éva tudta megismételni múlt évi két 
győzelmét. A tavalyi bajnokok közül 
Rezák Pál (200 méteren), Banai Róbert 
(1500 méteren), Berkovics Imre (5000 
méteren), Mádai Mónika (400 méteren) 
a második, Árpási Miklós (800 méteren) 
és Javos Anikó (1500 méteren) a 
harmadik helyen futott be, Kiss Gábor 
(400 méteren) ötödik helyével pedig 
nem léphetett fel a dobogóra. Ketten 
nem álltak rajthoz a bajnokságuk 
megvédésére: 100 méteren Kovács 
Attila, a 11-szeres, visszavonult bajnok 
és Csoszánszky Szilvia 800 méteren (bár 
a csepeli futónő indult, de 400 méteren, 
ahol tizedik lett). Az új futószámot, az 
5000 métert a veszprémiek üdvöskéje, 
Dóczi Éva nyerte, s ezzel már az ötödik 
távon (!) lett bajnok, az 1500, 3000, 
10.000 méteren és mezein szerzett 
tucatnyi futóbajnokságához csatolta az 
újabb távot.

Jól szerepeltek a 
fiatalok,

amit az is mutat, hogy a lebonyolított 
harminchárom versenyszámban kiosz­
tásra kerülő 99 bajnoki érem közel 
egyharmadát ők vehették át:

Arany Ezüst Bronz Összesen
Utánpótláskorúak 5 8 9 22
Ifjúságiak 1 1 3 5
Serdülők A-korcsoport - 1 1 2
Serdülők B-korcsoport - 1 - 1
Összesen 6 11 13 30
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Utánpótláskorü bajnokok: 
Tölgyesi Balázs (kétszer), Csillag 
Levente, Szabó Zsuzsanna, Divós 
Katalin

Ifjúsági bajnok: Varga Judit
Ezüstérmes ifjúságiak és 

serdülők: Sugár Barbara (kalapács), 
Gyórffy Dóra (magas) és Juhász Fanni 
(rúdugrás).

Bronzérmesek: Bella Attila 
(400 m, a legjobb fiú ifjúsági), Csendes 
Ildikó (800 m). Sugár Barbara (disz­
kosz) és Puskás Marianna (kalapács).

Rekordokat
csak a rúdugrók "szállítottak”, de azt 
szép számban. Bagyula István bajnoki

csúcsa mellett. Szabó Zsuzsanna felnőtt 
és utánpótlás, a 14 éves, központi 
sportiskolás kislány ifjúsági és serdülő 
csúcsot javított. Juhász Fanni az idén 
már a korábbi versenyeken is feltűnt, 
fölényesen nyerte a budapesti és az 
országos négypróbabajnokságot, jól 
gátazik és fut, távolban 516-ot ugrott, jó 
többpróbázó lehet belőle - a rúdugrás 
mellett.

Idei legjobb eredményt nyolc 
versenyszámban értek el: Kovács Dusán 
400 méteren (egyben egyéni csúcs is), a 
két gátfutónő, Bálint Zita és Szekeres 
Judit, a két magasugró. Deutsch Péter és 
Fazekas Erzsébet, a két rúdugró,

Bagyula István és Szabó Zsuzsanna, 
végül súlylökésben Vörösné Herth 
Hajnal.

A bajnokság színvonalát 
emelte, hogy az összehasonlítható 
harminc versenyszámban a győztes 
tizenhét esetben ért el jobb eredményt a 
tavalyi bajnoknál. Az viszont rontja a 
nívót, hogy tizenhárom versenyszám 
bajnoka (négy férfi és négy női futó­
számban, akadályon, férfi távolban és 
gerellyel, női súlylökésben és 
diszkoszvetésben) nem érte el az első 
osztályú szintet és erre csak némi 
magyarázat, hogy a vágtázók 
eredményeit az ellenszél károsan 
befolyásolta.

Foto: Zádor

K a ra ffa  m eglepetésgyőzelm e

A bajnokság éremtáblázata

Arany Ezüst Bronz Összesen
UTE-AKUH 7 8 6 21
Honvéd-Schwechater 5 4 3 12
Csepel 3 1 2 6
VEDAC 2 1 3 6
Haladás VSE 2 1 2 5
Sz. MÁV-MTE 2 1 - 3
ARAK 2 1 - 3
VITALITÁS 2 - . - 2
SZAC '93 1 4 3 8
BEAC 1 2 1 4
MLTC 1 2 - 3
I’FSE 1 - 4 5
FTC 1 - 1 2
Bp. Erőmű 1 - - 1
Építők SC 1 - - 1
MTK 1 - - 1
DMTE - 1 2 3
Royal Sped-ZAC - 1 2 3
DEAC - 1 1 2
BVSC - 1 - 1
ELTE Tk - 1 - 1
Favorit - 1 - 1
KSI - 1 - 1
SKDASE - 1 - 1
Békéscsabai AC - - 1 1
Palotai SAC - - 1 1
Csepe^^ - - 1 1
összesen 33 33 33 99

KISS BALÁZS BAJNOKI AR ANYA T ÉRŐ DOBÁSA
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/ /Ok mondták
• Az amerikai egyetemi tanulmányait befejező Bagyula István, csak az 560-on javított egyszer, 

idei legjobbjával, bajnoki csúccsal védte meg tavalyi és szerezte meg negyedik bajnoki címét:
- A z  5 7 5 -ös k ísérle tn é l za v a r t, hogy előtte a  ru d a m  n ek iü tk ö zö tt a  ta r tó á llv á n y n a k  és fé ltem , hogy  

v a la m i ba ja  esett.
- Lehet, hogy Japánban nagyobbat fog ugrani? - kérdeztük.
-L e h e t, ta lá n  egy cen tive l... - válaszolt csendes humorral.
Az 1992 óta Los Angelesben tanuló és a göteborgi világbajnokságra is ott készülő Kiss Balázs 

Gécsek Tibor kilencszeres bajnoki sorozatát törte meg.
- A  v ilágba jn okságon  elsőre a k a r ta m  n agyo t dobni. Ideges vo lta m  a  n agy té t m ia tt,  n em  sik erü lt, 

u tá n a  n em  m ent. M o st is ez vo lt a  ta k tik á m  és b á r  m o st sem  vo lta m  teljesen  nyugodt, elsőre 8 0  m é te r  
fe le tt  d ob tam , m a jd  m ég  kétszer, vo lt egy szek toron  k ív ü li 8 2  m é te r  k ö rü li dobásom  is - mondta.

• Kovács Dusán, negyedéves orvostanhallgató (nem Amerikában, Pesten). A göteborgi 
világbajnokságon 400 méteres gáton a kilenc éve fennálló csúcsot javította meg, az OB első napján idén 
már harmadszor futott 47 másodpercen belül, eddigi legjobbját tovább javította és először győzött síkon:

- P ed ig  a ra jtgépem  kicsúszott. S zere tn ék  a m ásod ik  n ap  g á to n  ism é t 5 0  m ásodpercen  belü l fu tn i,  
a k á rc sa k  G öteborgban , ah o l ez k é tszer  is sikerü lt.

Bár biztosan nyerte sorozatban negyedik gátbajnokságát, nem sikerült 50 másodpercen belül 
futnia. "Füstölgőit" is utána az egyébként csendes bajnok:

- N em  engedtek  be a p á ly á ra , csak kö zve tlen ü l a  ra jt  elő tt m eh e ttü n k  be. N e m  tu d ta m  rendesen  
bem eleg íten i, m e r t k in t erre  n em  vo lt lehetőségünk. T etejébe n em  ér tem , hogy lis ta ve ze tő k én t m ié r t  
k a p ta m  a  legélesebb k a n ya rú  kettes p á lyá t. A z  U n iversia d en  szere tn ék  jó  ered m én n ye l a z  első  h a t  közé  
k erü ln i, de  elő tte m ég  L inzben  is elindu lok. (A Linzben 48.33-mal győztes jamaicai Winthrop Graham 
mögött a második helyen végzett és 49.19 másodperces idejével ismét rekordot javított. A Szerk.)

• Az Amerikában közgazdaságtant tanuló Tölgyesi Balázs mindkét középtávon új bajnok. 800 
méteren beállította eddigi legjobbját, amelyet a Budapest-bajnokságon futott, 1500 méteren nagy hajrában 
előzte meg a sorrendben hétszeres bajnok Banai Róbertét.

- A  ba jn o k sá g  u tán  a zo n n a l A m erik á b a  kell u ta zn o m , je len tk e zn e m  kell a z  egyetem en , m a jd  
o n n a n  repü lök  J a p á n b a , a z  U n iversia d era . M é g  n em  tu dom , de  m in d en  va ló sz ín ű ség  s z e r in t csak egy 
s zá m b a n , e lső re lá th a tó la g  1 5 0 0  m éteren  fogok  in d u ln i, 3 :3 8  k ö rü li id ő t szere tn ék  f u tn i  - mondta.

• A Testnevelési Egyetem harmadik évfolyamát végző, az országos bajnokságon immár hetedszer 
is csúcsot javító Szabó Zsuzsanna:

- A  célt, hogy ism é t csúcsot ja v í ts a k  - elértem . S o k á ig  ta r to tt  a  verseny, h iszen  tizen egyen  
in d u ltu n k , e lfá ra d ta m , ezért a  3 8 5  cm -re m á r  n em  m a ra d t erőm . Legközelebb a  sa lg ó ta r já n i u grógá lán  
in du lok , ah o l ö rö m m el h a llom , hogy a  v ilágcsú csta rtó  B a r to v á  is o tt  lesz.
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A 100. ORSZÁGOS 
ATLÉTIKAI BAJNOKSÁG 

TÁMOGATÓI:

M EZŐ BANK  Rt. 

W ESTEL 900 Rt. 

M AH ART
SZEM ÉLYH AJÓ ZÁSI Kft.

H EGYVIDÉK  SCH  
SZÖVETKEZETI 

ÜD ÜLŐ SZÁLLO DA-LÁNC

M ASTERS FOODS 
H UNG ARY Bt.

K ÉKK ÚT Ásványvíz Rt.

RELAXA Kft.

SEAG RAM  M agyarország Kft.

O ÁZIS Kertészet

KODAK M agyarország Kft.

rg Bőrdíszm űipari Kft.

H ollóházi Porcelángyár Rt.

Fővárosi Csatornázási M űvek Rt.

Hendel M arketing/PO W ER Lean

Ném eth és társa Kft. - 
a Polytan GmbH kizárólagos 

m agyarországi képviselője

ÉSZ-SZERKER Kft.

Tábori G abriella (édesapja, 
Tábori László tiszteletére)

A 100. országos bajnokságot rendező MASz 
és a 100 évvel ezelőtt alakult MAHART 
közös sétahajózásán tartott tombolta fő- 
díjának nyertese: Orendi Mihály (balról).

Foto: Zádor
Vaszi Tünde

Foto: Zádor
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Hármasok...

Harmadik bajnokságát nyerte sorrendben: Csillag Levente (gáton), Bélák József (gerellyel), 
Baraţi Éva (100 méteren), Bálint Zita (gáton) és Ináncsi Rita (távolban).

Harmadik bajnokságát nyerte a versenyszámban, de nem sorrendben: Karaffa László 200 méteren 
(1990 és 1992 után) akadályozta meg a címvédő Rezák Pál duplázását, Deutsch Péter magasugrásban (1992 
és 1993 után) szerezte vissza a bajnoki címet a most ezüstérmes Bakler Zoltántól.

Három-három 400 méteres gátbajnoksággal a tarsolyában nyerte első ízben a 400 méteres 
síkfutás bajnokságát Kovács Dusán és Szekeres Judit.

Három-három érmet nyert három versenyző. Mindhárman egy-egy arannyal gazdagodtak. 
Ináncsi Rita a távol mellé egy ezüstöt gáton, egy bronzot súllyal, Divós Katalin a kalapács mellé a két 
másik dobószámban (súly és diszkosz) két ezüstöt szerzett. Vaszi Tünde a hármasugrás mellé (ahol csak 
két kísérletet tett) ugyancsak két ezüstöt szerzett 100 méteren és távolban. Ő lehetett volna a "nyerő", de 
negyedik számában, a gáton felbukott az előfutamban.

Három Honvédos és három debreceni futónő szerepelt a 100-as döntő első hat helyén.
Hármasugrásban három újpesti versenyző állhatott fel a győzelmi emelvényre.

Foto: Z ádor

Czingler Zsolt
Foto: Z ádor

Győrffy Dóra

Bővült az emlékversenyek köre

A századik, jubileumi bajnokságot Csepelen az emlékezés lengte körül. Az eddigi 
pályabajnokságokon az egyes versenyszámok eredményhirdetésénél a sportág egykori tizennyolc kiváló 
képviselőjéről emlékeztek meg. Idén a csepeliek tovább bővítették az emlékversenyek számát. A tavaly 
elhunyt kétszeres Európa-bajnok, olimpiai bronzérmes súlylökőnket. Varjú Vilmost ugyanis az év elején 
edzője, a csepeli Tamás László is követte. A mesteredző emlékére özvegye vándorserleget ajánlott fel a 
női gerelyhajítás mindenkori győztesének. A gyönyörű kupát első ízben a bajnoki címet sorrendben 
ötödször elhódító Zsigmond Kinga kapta.
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FÉR FIA K
K Ü L Ö N D ÍJA K

A Westel 900 Rt. kupája 
a legk ellem esebb  m eglepetést okozó  
versenyzőnek: K A R A FFA  L Á SZ L Ó

A Bőrdíszműipari Kft. kupája 
a legjobb ifjúsági leány 
versenyzőnek: V A R G A  JUD IT

A  Fővárosi Csatornázási Művek kupája 
a legjobb ifjúsági fiú 
versenyzőnek: BE L L A  A T TILA

A  Hegyvidék Szövetkezet kétnapos, 
k étszem élyes üdülése  
a legjobb férfi ugrónak:
B A G Y U L A  IST V Á N , 
a legjobb női dobónak:
Z SIG M O N D  K IN G A , 
a legjobb edzőnek:
B A K A I JÓ ZSEF

A  Relaxa Kft. tananyagcsom agja  
a legjobb férfi középtávfutónak: 
T Ö LG Y E SI B A L Á Z S, 
a legjobb női vágtázónak:
BA R A Ţ I É V A ,
a legfiatalabb érm es versenyzőnek: 
JU H Á SZ  F A N N I

A Németh és társa Kft.-Polytan GmbH
ajándéka a felnőtt és utánpótlás 
országos csúcsáért:
SZ A B Ó  Z S U Z S A N N A

A Csepel SC kupája 
a legjobb női eredményért:
F A Z E K A S E R ZSÉ BE T, 
a legjobb férfi eredményért:
K ISS B A L Á Z S,
a bajnokság legjobb női duplázójának: 
SZEK ERES JUD IT, 
a bajnokság legjobb férfi duplázójának: 
K O V Á C S D U S Á N

100 m  - dr. R a g g a m b i-F lu ck  István-  
em lck v crsen y  (-0.4 m/s)

1. Rezák Pál 66 UTE-AKUH 10.51
2. Makláry Szabolcs 74 Honvéd-Schwechater 10.59
3. Karaffa László 64 Honvéd-Schwechater 10.60
4. Sámi István 70 Debreceni MTE 10.62
5. Alexa Szabolcs 69 VakerSE 10.66
6. Dobos György 71 UTE-AKUH 10.72
7. Németh Roland 74 TFSE 10.86
8. Kovács Viktor 73 Hevesi SE 10.93

A  b a jn o k  edző je : Kovács Attila és Babály László

2 0 0  m  - G o ld o v á n y i B é la -em lék v ersen y
(-0.5 m/s)

1. Karaffa László 64 Honvéd-Schwechater 21.37
2. Rezák Pál 66 UTE-AKUH 21.44
3. Sámi István 70 Debreceni MTE 21.47
4. Alexa Szabolcs 69 VakerSE 21.54
5. Dobos György 71 UTE-AKUH 21.65
6. Gyulai Miklós 70 Honvéd-Schwechater 21.83
7. Makláry Szabolcs 74 Honvéd-Schwechater 22.01
8 . Hajdú Sándor 66 VakerSE 23.65

A  b a jn o k  edző je : Karakas Józsefné

400 m - Barsi László-emlékverseny
(2 időfutam alapján)

1. Kovács Dusán 71 Vitalitás 46.66
2. Nyilasi Péter 72 UTE-AKUH 47.34
3. Bella Attila 76 Royal-Sped ZAC 47.35
4. Gyulai Miklós 70 Honvéd-Schwechater 47.43
5. Kiss Gábor 70 Royal-Sped ZAC 47.78
6. Somfai Dávid 69 TFSE 48.55
7. Szél Tibor 74 Bcsabai AC 48.89
8. Borszéki Péter 75 Honvéd-Schwechater 49.52

A  b a jn o k  edző je : Szabó Béla

800 m - Bodor Ödön-emlékverseny
(2 időfutam alapján)

1. Tölgyesi Balázs 73 ARAK 1:48.00
2. Korányi Balázs 74 ARAK 1:48.30
3. Árpási Miklós 72 PSAC 1:49.01
4. Oláh Roland 74 ARAK 1:52.74
5. Somfai Dávid 69 TFSE 1:52.87
6. Mihalovits Gábor 74 TFSE 1:53.04
7. Töreki András 74 TFSE 1:55.56
8. Schmidt Zoltán 73 Debreceni MTE 1:56.90

A  b a jn o k  edző je : Hirt Károly

1500 m - Harsányi Gusztáv-emlékverseny
(2 időfutam alapján)

1. Tölgyesi Balázs 73 ARAK 3:45.85
2. Banai Róbert 67 UTE-AKUH 3:45.91
3. Szemán János 69 VEDAC 3:47.07
4. Kollár Csaba 69 UTE-AKUH 3:47.15
5. Adamis Iván 70 PSAC 3:47.43
6. Berkovics Imre 66 BVSC 3:48.82
7. Benkó Zsolt 73 UTE-AKUH 3:54.59
8. Rosta Gergely 73 Vasas 3:55.66
9. Lenhardt Zoltán 76 TFSE 3:57.01

10. Békési Ferenc 79 Csepel 3:57.69
11. Csillag Balázs 79 SporTolna 3:58.98
12. Povázsay László 72 Spartacus 4:01.39
13. Nagy István 76 UTE-AKUH 4:01.53
14.Besnyi Attila 76 ARAK 4:01.56
15. Mihalovits Gábor 74 TFSE 4:02.33
16. Rezessy Gergely 74 Vasas 4:02.37
17. Bodnár Károly 74 DEAC 4:04.63
18. Szabó László 75 Postás SE 4:06.24
19. Horváth Béla 76 Hunyadi DSE 4:07.51
20. Tringer Vince 74 Csepel 4:10.90
21. Muhar! Gábor 77 Sz. MÁV-MTE 4:12.66
22. Illyés Árpád 67 DEAC 4:15.54
23. Óze Gábor 80 Hunyadi DSE 4:15.65
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5000 m - dr. Horváth Pál-emlékverseny
1. Káldy Zoltán 69 UTE-AKUH 13:44.87
2. Berkovics Imre 66 BVSC 13:55.76
3. Szemán János 69 VEDAC 14:10.96
4. Sági József 71 BVSE 14:14.87
5. Kadlól Zoltán 62 S. Öblös SC 14:19.75
6. Adamis Iván 70 PSAC 14:24.31
7. Jáger Péter 65 BVSC 14:32.72
8. Sági Ferenc 69 MTK 14:39.79
9. Rezessy Gergely 74 Vasas 14:46.41

10. Benedek Zsolt 69 MTK 14:57.78
11. Juhász András 76 KSI 15:05.18
12. Kovács Attila 66 Vasas 15:07.10
13. Rosta Gergely 73 Vasas 15:10.19
14. Pál Péter 72 TFSE 15:12.32
15. Magyar Bálint 69 Csepel 15:16.51
16. Ostoróczki Ferenc 67 Honvéd-Schwechater 15:19.94
17. Horváth Béla 76 Hunyadi DSE 15:28.82
18. Werner Péter 73 Vasas 15:35.80
A  b a jn o k  ed ző je : Szűcs Csaba

110 m gát - Kovács József-emlékverseny
(+0.3 m/s)

1. Csillag Levente 73 UTE-AKUH 14.07
2. Tamásovics Zoltán 71 ELTE-TK 14.24
3. Munkácsi Sándor 69 UTE-AKUH 14.37
4. Magda Szilárd 72 UTE-AKUH 14.40
5. Zsombor Zsolt 72 Honvéd-Schwechater 14.62
6. Kilvinger Attila 77 Favorit 15.39
7. Maróti László 70 Szeged TE 15.43

A  b a jn o k  edző je : Kovács Attila

400 m gát - Somfay Elemér-emlékverseny
(2 időfutam alapján)

1. Kovács Dusán 71 Vitalitás 50.43
2. Róth Miklós 75 UTE-AKUH 51.17
3. Kelemen Sándor 72 Csepel 52.88
4. Borszéki Péter 75 Honvéd-Schwechater 53.83
5. Török Zsombor 72 PSAC 54.41
6. Kovács Balázs 77 VEDAC 54.92
7. Csillag Levente 73 UTE-AKUH 55.00
8. Molnár Gábor 73 FTC 55.83

A  b a jn o k  edző je : Szabó Béla

3000 m akadály - Szilágyi Jenő-emlékverseny
1. Vágó Béla 63 MTK 8:43.72
2. Banai Róbert 67 UTE-AKUH 8:57.04
3. Kárpáti Zsolt 68 VEDAC 9:00.45
4. Oláh Roland 74 ARAK 9:09.63
5. Tajti János 76 Bcsabai AC 9:19.21
6. Kővári Zoltán 72 PVSK 9:22.72
7. Varga Péter 75 Bcsabai AC 9:30.22
8. Acsádi Gábor 77 SporTolna 9:33.40
9. Varga István 72 Bcsabai AC 9:36.06

10. Medgyes Gábor 75 GEAC 9:44.76
11. Fábián Péter 75 KSI 9:54.58
12. Gödi Imre 74 PVSK 9:54.81
13. Bakó József 76 PVSK 9:56.10
14. Horváth Gábor 76 Kőszeg 9:56.86
15. Szász Mihály 71 Egri TK 10:17.19
A  b a jn o k  edző je : Spiriev Bojidár és Spiriev Bojidámé

Magas
1. Deutsch Péter 68 BEAC 222
2. Bakler Zoltán 71 MLTC 214
3. Somogyi János 71 BEAC 214
4. Zsivótzky Attila 77 III. kér. TVE 210
5. Kovács István 73 Sz. MÁV-MTE 205
6. Nagy Márton 75 JGyTK 205
7. Szabó Tamás 76 DSI 205
8. Béres Gábor 74 TFSE 200

A  b a jn o k  edző je: Gibicsár István

Távol - Balogh Lajos-mlékverseny
1. Ordina Tibor
2. Makó György
3. Uzsoki János
4. Almási Csaba
5. Hegedűs András
6. Munkácsi Sándor
7. Ekler József
8. Béres Sándor

71 UTE-AKUH
73 Debreceni MTE
72 UTE-AKUH 
66 UTE-AKUH
74 ELTE-TK
69 UTE-AKUH
70 Haladás VSE 
70 TFSE

A  b a jn o k  ed ző je : Szalma László és Kasperkiewicz Gábor

H árm as - Farkas Matyás-emlekverseny
1. Czingler Zsolt
2. Uzsoki János
3. Boros Csaba
4. Benko Tamás
5. Janovszky Zoltán
6. Földessy Csaba
7. Olasz Tamás
8. Tarr Péter

71 UTE-AKUH
72 UTE-AKUH 
68 UTE-AKUH 
75 ARAK
66 FTC 
66 FTC 
65 ARAK
73 ARAK

A  b a jn o k  edző je : Kasperkiewicz Gábor

Rúd - dr. Homonnay Tamás-vándordíj
1. Bagyula István 69 Csepel
2. Szabó Dezső 67 UTE-AKUH
3. Szeredás Bence 74 Honvéd-Schwechater
4. Kovács Ákos 75 BEAC
5. Bujtor Zoltán 71 UTE-AKUH
6. Kurucz Gábor 74 Honvéd-Schwechater
7. Milassin Ákos 74 TFSE
8. Makó Ernő 55 Debreceni MTE

A  b a jn o k  edző je : Bagyula István

Súly - dr. Darányi József-emlékverseny
1. Kóczián Jenő 67 UTE-AKUH
2. Pénzes Tamás 70 Favorit
3. Németh Zsolt 71 SZAC ‘93
4. Biber Zsolt 76 Sz. MÁV-MTE
5. Bogáthy Tamás 74 PAC
6. Polák István 71 OBSK
7. Pintér Attila 77 Ikarus BSE
8. Kiss Szilárd 

A  b a jn o k  edző je : Váczi Pál
75 Royal-Sped ZAC

Diszkosz - Kulitzy Jenő-emlékverseny
1. Horváth Attila 67 Haladás VSE
2. Benczenleitner Ottó 66 Haladás VSE
3. Fazekas Róbert 75 SZAC ‘93
4. Nagy Ákos 78 PAC
5. Bacskó Sándor 74 NyVSC
6. Németh Zsolt 71 SZAC ‘93
7. Világi Károly 76 ARAK
8. Gyenes Sándor 71 PSAC

A  b a jn o k  edző je : Simon Gyula

Gerely - Kóczán Mór-emlckverseny
1. Bélák József 58 UTE-AKUH
2. Fejér Zoltán 71 MLTC
3. Horváth Gergely 75 Csepel
4. Lajter Sándor 70 Nagykőrösi SE
5. Szabó József 71 NyVSC
6. Palotai László 74 Nagykőrösi SE
7. Majoros László 77 NyVSC
8. Nemes Ernő 77 PAC

A  b a jn o k  edző je : Boros Sándor

Kalapács - Németh Imre-emlékverseny
1. Kiss Balázs 72 VEDAC
2. Gécsek Tibor 64 SZAC ‘93
3. Vida József 63 Haladás VSE
4. Fábián Zoltán 69 Haladás VSE
5. Sinka Albert 62 MLTC
6. Szitás Imre 61 Haladás VSE
7. Németh Zsolt 71 SZAC ‘93
8. Annus Adrián 73 SZAC ‘93

A  b a jn o k  edző je : Dan Lange és Szabó Emó

770
767
757
747
731
720
704
703

16.30
15.96
15.86
15.56
15.43
15.40
14.80
14.78

570
530
460
460
460
460
460
440

18.87
17.91
17.03
16.69
15.95
15.62
15.49
15.15

62.60
58.88
58.58
58.48
54.76
50.38
48.10
45.22

74.10 
70.48
69.10 
65.42 
65.20 
64.88 
64.56 
59.12

80.56
79.62
75.70
75.54
75.44
74.48
74.18
71.08
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NŐK

100  m  - dr. Irá n y o ssy n é  V értessy  K ata lin ­
éin! ék versen y  (-1 .5  m /s)

1. Baraţi Éva 68 Honvéd-Schwechater 11.70
2. Vaszi Tünde 72 Honvéd-Schwechater 11.86
3. Szabó Gabriella 72 DEAC 12.09
4. Eisenhoffer Ágnes 72 Honvéd-Schwechater 12.20
5. Szabó Enikó 79 DSI 12.34
6. Bartha Beáta 74 Debreceni MTE 12.34
7. Mádai Mónika 68 Royal-Sped ZAC 12.36
8. Vígh Szilvia 80 SSI 12.43

A  b a jn o k  edző je : Karakas Józsefné

2 0 0  m  (-1 .6  m /s)
1. Baraţi Éva 68 Honvéd-Schwechater 24.10
2. Szabó Gabriella 72 DEAC 24.49
3. Mádai Mónika 68 Royal-Sped ZAC 24.66
4. Eisenhoffer Ágnes 72 Honvéd-Schwechater 24.84
5. Petráhn Barbara 78 Gy. Dózsa 25.05
6. Dobi Gabriella 76 DSI 25.51
7. Bartha Beáta 74 Debreceni MTE 25.55
8. Bori Annamária 75 MTK 25.60

A  b a jn o k  edző je: Karakas Józsefné

400  m  (2  időfutam  alapján)
Sz. MÁV-MTE1. Szekeres Judit 66 54.03

2. Mádai Mónika 68 Royal-Sped ZAC 54.47
3. Kurucz Andrea 74 UTE-AKUH 55.47
4. Gróf Andrea 80 Royal-Sped ZAC 55.53
5. Petráhn Barbara 65 Gy. Dózsa 56.40
6. Bori Annamária 75 MTK 56.51
7. Kozáry Ágnes 66 Royal-Sped ZAC 57.26
8. Eisenhoffer Ágnes 72 Honvéd-Schwechater 57.82

A  b a jn o k  edző je : Szerencsés Károly

800  m  - K azi A ran k a -em lék v ersen y
1. Varga Judit 76 Haladás VSE 2:05.54
2. Barta Viktória 72 Csepel 2:06.33
3. Csendes Ildikó 76 Bcsabai AC 2:06.40
4. Tusai Brigitta 77 Csepel 2:07.98
5. Perlaki Mónika 72 Spartacus 2:09.10
6. Simon Lilla 72 SKDASE 2:10.00
7. Szabó Anikó 74 VEDAC 2:14.23
8. Papp Julia 78 Haladás VSE 2:14.73

A  b a jn o k  edző je : Halmosi Zoltánné

1500  m
1. Barta Viktória 72 Csepel 4:20.31
2. Dóczi Éva 70 VEDAC 4:20.35
3. Javos Anikó 71 UTE-AKUH 4:21.66
4. Tusai Brigitta 77 Csepel 4:24.70
5. Simon Lilla 72 SKDASE 4:25.34
6. Csendes Ildikó 74 Bcsabai AC 4:27.40
7. Tóth Mónika 73 Csepel 4:28.98
8. Stupián Mónika 76 VEDAC 4:29.32
9. Szentgyörgyi Katalin 79 SzVSE 4:33.35

10. Papp Julia 78 Haladás VSE 4:50.89
A  b a jn o k  edző je : Babinyecz József

5000  m
1. Dóczi Éva 70 VEDAC 16:14.16
2. Barócsi Heléna 66 Sz. MÁV-MTE 16:16.75
3. Javos Anikó 71 UTE-AKUH 16:18.87
4. Ágoston Zita 65 BVSC 16:32.42
5. Tóth Mónika 73 Csepel 16:55.03
6. Kálovics Anikó 77 SzTK 17:03.71
7. Stupián Mónika 76 VEDAC 17:05.65
8. Szabó Zsófia 75 Honvéd-Schwechater 17:39.02
9. Prácser Kinga 75 Kőszeg 17:58.00

10. Teveli Zsanett 78 UTE-AKUH 18:08.43
11. Farkas Ágota 64 Hunyadi DSE 18:14.77
12. Teveli Petra 79 UTE-AKUH 18:17.03
A  b a jn o k  edző je : Koós László

100 m  gát (+ 0 .4  m /s)
1. Bálint Zita 72 Csepel 13.57
2. Ináncsi Rita 71 Honvéd-Schwechater 13.69
3. Ray Szilvia 73 TFSE 14.05
4. Csalagovits Andrea 69 VEDAC 14.17
5. Ajkler Zita 75 SKDASE 14.26
6. Szabó Anikó 74 DEAC 14.32
7. Hrabovszky Tünde 75 Csepel 14.50
8. Kiss Enikő 75 PAC 14.98

A  b a jn o k  edző je : Szalay Miklós, Fejes Zoltán, Kovács Attila

40 0  m  gát (2 időfutam  alapján)
1. Szekeres Judit 66 Sz. MÁV-MTE 57.53
2. Dóczi Orsolya 75 UTE-AKUH 58.62
3. Ray Szilvia 73 TFSE 59.44
4. Spiegl Judit 75 TFSE 59.78
5. Komlóssy Zsuzsa 70 Honvéd-Schwechater 62.82
6. Kosir Ágnes 78 KSI 63.35
7. El-Zein Viktória 79 VEDAC 65.76
8. Kiss Rita 79 Testvériség 69.83

A  b a jn o k  edző je : Szerencsés Károly

M agas
1. Fazekas Erzsébet 71 MLTC 190
2. Győrffy Dóra 78 BEAC 187
3. Kovács Judit 69 Debreceni MTE 181
4. Solti Krisztina 68 Honvéd-Schwechater 181
5. Hegyi Judit 69 VEDAC 178
6. Cséfalvay Szilvia 78 FTC 174
7. Appelt Orsolya 78 III. kér. TVE 170
8. Stáhl Ágota 78 VEDAC 170

A  b a jn o k  edző je : Gábosi Lajos, n e v e lő e d z ő je : Kungl József

T ávol
1. Ináncsi Rita 71 Honvéd-Schwechater 638
2. Vaszi Tünde 72 Honvéd-Schwechater 633
3. Bálint Zita 72 Csepel 612
4. Ajkler Zita 75 SKDASE 608
5. Régensperger Andrea 74 Royal-Sped ZAC 563
6. Csalagovits Andrea 69 VEDAC 556
7. Hrabovszky Tünde 75 Csepel 555
8. Kiss Enikő 75 PAC 554

A  b a jn o k  edző je : Bakai József

H árm as
1. Vaszi Tünde 72 Honvéd-Schwechater 13.17
2. Ajkler Zita 75 SKDASE 12.72
3. Szála Anett 74 TFSE 12.62
4. Héda Nikoletta 76 UTE-AKUH 12.58
5. Fekete Ildikó 66 Debreceni MTE 12.56
6. Régensperger Andrea 74 Royal-Sped ZAC 12.50
7. Soós Eszter 73 Haladás VSE 12.09
8. Győri Krisztina 79 Favorit 11.34

A  b a jn o k  edző je :'Bakai József

R úd
1. Szabó Zsuzsanna 73 TFSE 375

Országos felnőtt és junior csúcs
2. Juhász Fanni 81 KSI 335

Országos ifjúsági és serdülő csúcs
3. Nagy Csilla 74 TFSE 330
4. Barak Edina 74 Honvéd-Schwechater 330
5. Vámosi Zsófia 75 TFSE 310
5. Cseresnyés Anikó 74 Honvéd-Schwechater 310
7. Szemerédi Eszter 76 KSI 310
7.Donáth Katalin 79 UTE-AKUH 310
9. Miklós Mónika 76 UTE-AKUH 310

A  b a jn o k  edző je : Skoumal András

Súly
1. Vörösné Herth Hajnal 59 Építők SC 15.72
2. Divós Katalin 74 SZAC ‘93 14.43
3. Ináncsi Rita 71 Honvéd-Schwechater 14.29
4. Kovács Réka 76 Kap. Építők 13.74
5. Horváth Judit 68 Royal-Sped ZAC 12.65
6. Ináncsi Vera 75 Honvéd-Schwechater 12.24
7. Sugár Barbara 77 SZAC ‘93 12.14
8. M.-né Oroszi Zsuzsanna 59 SZAC '93 11.82

A  b a jn o k  edző je : Vörös Sándor
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D iszk o sz  - dr. J ó zsa  D ezső -em lék v ersen y
1. T. Csőke Katalin 57 Bp. Erőmű 52.74
2. Divós Katalin 74 SZAC‘93 51.38
3. Sugár Barbara 77 SZAC ‘93 46.26
4. Beck Katalin 75 PAC 43.42
5. Kindl Marianna 76 Vasas 42.56
6. B.-né Németh Magdolna 75 UTE-AKUH 39.98
7. Horváth Judit 68 Royal-Sped ZAC 39.52
8. Szokolai Zsuzsa 75 PSAC 39.28

A  b a jn o k  ed ző je : Szegletes Ferenc és Tamás László

G ere ly  - T a m á s L á sz ló -em lék v ersen y
1. Zsigmond Kinga 64 FTC 59.42
2. Koczka Anikó 70 BEAC 57.08
3. Preisinger Ágnes 73 FTC 54.04
4. Kovács Réka 76 Kap. Építők 52.70
5. Füredi Zsuzsanna 71 Csepel 50.14
6. Ináncsi Vera 75 Hcnvéd-Schwechater 50.12
7. Szabó Nikolett 80 FTC 48.60
8. Bereczky Bea 66 TFSE 47.74

A  b a jn o k  ed ző je : Széles Lajos

K alap ács
1. Divós Katalin 74 SZAC‘93 50.18
2. Sugár Barbara 77 SZAC ‘93 44.56
3. Puskás Marianna 78 Haladás VSE 40.34
4. Szabó Erika 74 Haladás VSE 38.86
5. Gál Éva 77 Építők SC 35.62
6. Rédei Melinda 76 SZAC ‘93 35.48
7. Markó Borbála 74 PAC 34.98
8. Viraszkó Krisztina 75 Ny VSC 30.90

A  b a jn o k  ed ző je : Németh Pál

A Magyar Atlétikáért Alapítvány

ez évben is megrendezi az

ATLÉTABÁLT
a Thermal Hotel Heliaban

Időpont:
1995. november 11.

Minden további részletről a 
MASz-ban kaphatnak felvilágosítást 

az érdeklődők!

Tel.: 1-340-785, 1-135-295

NÉPSTADION
ÉS INTÉZMÉNYEI

JEGYIRODA A BELVÁROSBAN!
A Népstadion és Intézm ényei jegyirodát nyitott 

Budapest egyik legszebb szállodájában, 
a Grand Hotel Corvinus K em pinskiben

(a Deák Ferenc utcai oldalon).

N yitva tartás: 
Hétfőtől-péntekig 

10-től 18 óráig.

Jegyek sport- és kulturális rendezvényekre.

Minden érdeklődőt és jegyvásárlót 
szeretettel várunk!

Telefon: 266-1000/880 m.
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IV. KALAPÁCSVETŐ TALÁLKOZÓ
a

AMSUN
E L E C T R O N IC S
tá m o g a tá s á v a l

Veszprém, 1995. augusztus 23.

Három nappal az országos bajnokság után került sorra az immár hagyományosnak tekinthető üjabb kalapácsvető gála
Veszprémben. Az előkészületek - ha lehet - még a korábbi éveket is felülmúlták. A szponzorok egymást licitálták túl a díjak 
előteremtésében és azok értéke is minden eddigit túlszárnyalt, hiszen valamennyi dobogós versenyző - a legkisebbek is - az érmek mellé 
vásárlási utalványt kapott a KOMFORT Puma márkaboltba. A fődíj pedig - amit Kiss Balázs kapott - egy BOI-SAMSUNG televízió- 
készülék volt, amit a vállalat kereskedelmi igazgatója, a korábbi MASz-főtitkár, Facskó István személyesen adott át.

A rendezők ezúttal két pályán, párhuzamosan bonyolították le a versenyt. A serdülő "A", az ifjúsági, valamint a felnőtt 
korosztály a "régi" körből dobott, míg a fiatalabbak, valamint a nők az "új" körből, a pálya másik feléről végezték kísérleteiket. A 
verseny így pergőbb volt és a nyolc korosztály mindössze négy óráig versenyzett.

A figyelem természetesen a "nagyok" felé fordult - és nem véletlenül. Szabó Ernő - a veszprémiek edzője - az 
előkészületek fő mozgatója még a délelőtt folyamán elhozott a megyéből egy másik 100 méteres szalagot is, hogy csúcs esetén az 
előírásoknak megfelelően, két szalaggal lehessen hitelesíteni az eredményt. Amikor megkérdeztem tőle, hogy "csak nem?”, sejtelmesen 
mosolygott, s csak (?) nekem elárulta, hogy a legutóbbi edzésen a jelek erre mutattak.

A versenyen ötvenheten vettek részt. A hagyományoknak megfelelően a legfiatalabbaktól fölfelé kerültek sorra a 
versenyszámok. Az érdeklődés évről-évre egyre nagyobb, s úgy tűnik, hogy már nem csupán a versenyzők családtagjai kíváncsiak az 
eseményre; kezd "híre menni” a városban, hogy egyre nagyobb dolgok vannak készülőben a veszprémi kalapácskörben.

A díszvendégek (Zsivótzky Gyula, Eckschmiedt Sándor, Encsi István) mellett az ifjúsági válogatott dobók korábbi edzője. 
Murányi János, sőt a MASz elnöksége is jelen volt, miután a kihelyezett elnökségi ülésüket ezúttal Veszprémben tartották.

A fő versenyben - Gécsek kivételével - a teljes bajnoki mezőny megismételhette küzdelmét A figyelem - 
érthetően - a hazaiak büszkeségére, Kiss Balázsra irányult. A várakozást csak fokozta a bemelegítő dobás biztató eredménye. Első 
dobása ugyan nem sikerült, de a továbbiakban egyetlen egy sem volt 80 alatt (-, 80.66, 81.30, 81.08, 82.56, 80.80). Mozgása ezúttal 
minden eddiginél stabilabb volt, még a harmadik forgásánál is olyan mélyen volt, amit - véleményem szerint - a világon senki nem 
képes utánozni. A kidobáskor pedig most is egy-két lábfejnyi távolság maradt a kör első peremétől! Nem könnyelmű tehát a kijelentés, 
hogy "méterek vannak még benne". De hát van még ideje, legjobb ellenfelei hat-nyolc évvel idősebbek nála.

A felnőtt verseny színvonala amúgy méltó volt a versenyszám hazai hagyományaihoz. Ezúttal "csak" hatan voltak 70 méter 
felett, amiről a távol levő Gécsek és a versenyben első három dobásánál kilépett - így eredménytelen - válogatott Fábián "tehettek". 
Sinka viszont évek óta nem dobott ilyen jól.

A lányoknál Divós Kati nem volt messze a csúcstól. Sugár Barbara viszont megrekedt, pedig alkatilag elsősorban őt biztatná 
az ember erre a versenyszámra.

Az ifik most nem remekeltek, de a serdülő Botfa ismét 70 méter fölé került. A legfiatalabbaknál több ígéretes tehetség akadt, 
kibontakozásukat az elkövetkező évek ehhez hasonló, motiváló versenyei segíthetik majd elő.

Okvetlenül meg kell említeni a díjátadásokat! Nem csak az ohmpiai bajnok Zsivótzky Gyula, valamint a PUMA 
márkabolt szakmai felelőse. Farkas Valéria, hanem a legfiatalabbaknak saját maga által fölajánlott serleget átadó Kiss Balázs, valamint 
edzője. Szabó Gyula is részt vett benne. A versenysorozat legfőbb ereje abban van, hogy a legkisebbektől a legnagyobbakig, együtt
versenyeznek a dobók.

A csúcsdobást követően - mint a versenybíróság elnökének - nekem kellett hitelesíteni a szert, valamint ellenőrizni a mérés 
pontosságát. Mondhatom, felemelő érzés volt. Még soha nem volt ilyenben részem, de valamikor ezt is el kell kezdeni!

FÉRFIAK
Felnőttek: 1. Kiss Balázs (VEDAC) 82.56 (új országos csúcs), 2. Sinka Albert (MLTC) 76.02, 3. Vida József (Haladás VSE) 76.00, 4. 
Németh Zsolt (SZAC ’93) 73.86. 5. Szitás Imre (Haladás VSE) 73.28, 6. Annus Adrián (SZAC ’93) 70.72. Ifjúságuk (6 kg): 1. Haklits 
(SZAC ’93) 65.56, 2. Varga S. 65.18, 3. Végh (SZAC ’93) 60.16. Serdülő A-korosztály (5 kg): 1. Botfa (SZAC ’93) 70.94, 2. Éberhardt
(VEDAC) 62.50,3. Nagy A. (SZAC ’93) 60.60.

NŐK
Felnőttek: 1. Divós Katalin (SZAC ’93) 54.34,2. Sugár Barbara (SZAC ’93) 44.10, 3. Szabó Erika (Haladás VSE) 38.80.

Söjtör József
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Hat ország válogatott dobóviadala
Bajnokok nélkül a középmezőnyben - 

Fehérorosz férfi, cseh női győzelem

Nyitva, 1995. augusztus 26.

.A. hagyományos augusztus végi nyitrai felnőtt válogatott dobóviadalt, versenyszámonként egy-egy fővel idén már 
huszadik alkalommal rendezték meg. A máit évi hetes mezőny hatra csökkent, mert idén a lengyelek és a románok elmaradtak, viszont 
megjelentek a fehéroroszok. A bjelorusz férfiak győztek, a nők - egy ponttal - a csehek mögött a második helyen végeztek, a hét 
dobószámból négyet megnyertek. A tavaly mindkét pontversenyben győztes oroszok közül a férfiak most a második, a nők a harmadik 
helyen kötöttek ki. A mieink közül a férfiak a fehéroroszok "belépése" miatt eggyel hátrább, a harmadik helyre szorultak, a nők 
megtartották negyedik helyüket a középmezőnyben.

A  hűvös időben, viharos szélben lebo­
nyolított viadalon a csapatok tartalékosán álltak 
fel. A férfi győztesek így is a múlt évinél jobb 
eredményeket értek el, kivéve a kalapácsvetést, 
amelyet az idei világranglistát vezető Igor 
Asztapkovics testvére, Konsztantyin nyert meg. 
Kiemelkedett Jurij Ribin teljesítménye. Az orosz 
gerelyhajító, a göteborgi világbajnokság hetedik 
helyezettje (81.00) most két centi híján hat (!) 
méterrel hajított nagyobbat. Méterekkel győzött 
diszkosszal a Horváth Attilát a göteborgi dobogó­
ról leszorító Kaptyuh is. A nők eredményei elma­
radtak a tavalyiéktól, csak Tomacsková dobott 
nagyobbat, mint a múlt évben Zsigmond Kinga.

A mieink közül az előző évben Horváth 
Attila, Kóczián Jenő és Zsigmond Kinga győzött, 
most egyikük sem. A hét versenyszámban csak 
két magyar bajnok, Kóczián Jenő és Bélák József 
indult el, a többiek nem. Második helyezést 
szerzett Kóczián Jenő (a világbajnoki nyolcadik 
győzte le), Vida József és Koczka Anikó. A 
viadalra való válogatásunk a bajnokság eredmé­
nyei alapján történt. így fordult elő, hogy a pont­
versenyen kívül indult bajnoki bronzérmes, 
Fazekas Róbert és Preisinger Ágnes jobb ered­
ményt ért el, mint a bajnokságon ezüstérmet 
szerzett Benczenleitner Ottó és Koczka Anikó.

FÉRFIAK

Súly: 1. Goncsaijuk (fehérorosz) 19.62, 2. 
Kóczián Jenő 19.02, 3. Sidlovszkij (orosz) 18.96. 
Diszkosz: 1. Kaptyuh (fehérorosz) 64.24, 2. 
Borisevszkij (orosz) 60.70, 3. Bilek (cseh) 57.24,
4. Benczenleitner Ottó 55.88. Pontversenyen kí­
vül: Fazekas Róbert 58.42.
Gerely: 1. Ribin (orosz) 86.98, 2. Högler 
(osztrák) 80.16, Gorgyejenko (fehérorosz) 11.04, 
... 5. Bélák József 69.24. Pv. kívül: Fejér Zoltán 
67.64.
Kalapács: 1. K. Asztapkovics (fehérorosz) 76.16,
2. Vida József 74.86, 3. Bugyikin (orosz) 73.98. 
Pv. kívül: Annus Adrián 71.54.
A  férfi pontverseny végeredménye: 1. Fehérorosz- 
ország 22, 22. Oroszország 19, 3. Magyarország 
15, 4. Csehország 11, 5. Ausztria 11, 6. Szlovákia 
6 pont.

NŐK

Súly: 1. Korolcsik (fehérorosz) 16.56, 2. Silhavá 
(cseh) 15.36, 3. Ivanova (orosz) 15.06, ... 5. Divós 
Katalin 14.44.
Diszkosz: 1. Ivanova (orosz) 60.60, 2. Amplejeva 
(fehérorosz) 58.30, 3. Silhavá (cseh) 54.86, ... 5. 
Divós Katalin 49.74.
Gerely: 1. Tomecsková (cseh) 62.42, 2. Koczka 
Anikó 54.74, 3. Révayová (szlovák) 50.62. Pv. 
kívül: Preisinger Ágnes 57.00.
A  női pontverseny végeredménye: 1. Csehország 
15, 2. Fehéroroszország 14, 3. Oroszország 10, 4. 
Magyarország 9, 5. Szlovákia 8, 6. Ausztria 6 
pont.
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35 km-es országos junior 
gyaloglóbajnokság

Békés, 1995. augusztus 26.

Az augusztus végén sorra kerülő junior 
gyaloglók bajnokságának időpontját - bizonyos 
mértékig - a kényszer szülte. Az éves versenynap- 
tárban - a nemzetközi versenyeket is figyelembe 
véve - szinte minden időpont foglalt. Ilyen szem­
pontból 1995 különösen zsúfolt volt a gyalog­
lásban, hiszen tavasszal rendezték a Világkupát, 
augusztusban pedig a világbajnokságot. Nem túl 
szerencsés tehát augusztus vége - de mikor máskor 
(?) -, mert aki jól akar szerepelni, végigdolgozhat­
ja a nyarat és ez még akkor sem könnyű 
gyaloglásban, ha nincs olyan meleg, mint az idén.

A békésiek 1995-ben új helyszínen jelöl­
ték ki az 1000 méteres pályát. A négyszögalakzat 
egyik sarka "nyélszerűen" megnyúlt, ami - az éles 
kanyar miatt - kissé lassúvá tette a pályát, még a 
hosszabb távon is.

A reggel 7 órás kezdés sem tudta ellensú­
lyozni a párás, fülledt meleget, amitől junior gya­
loglóink sokat szenvedtek.

A 35 kilométernek tizenegy versenyző 
vágott neki. Ketten, Csepregi és a bajnokságon kí­
vül induló Czukor Zoltán feladták a versenyt. A 
győztes Lengyel Gábor junior I. osztályú szintet 
ért el, de ezzel sem volt igazán elégedett. A 
csapatbajnoki címet a GEAC együttesének sikerült 
megszereznie.

A kiegészítő férfi gyalogló számokban 
kevesen indultak és az eredmények is mérsékeltek 
voltak. A fiatalkorúak számára biztosítottak a 
rendezők versenyzési lehetőséget, de ezzel nagyon 
kevesen éltek.

A hölgyek mezőnye lényegesen nagyobb 
számú volt, de a párás, fülledt időben még az élvo­
nalhoz tartozók is elmaradtak megszokott tejesít- 
ményeiktől.

A kiegészítő futószámokkal együtt na­
gyon változatos, színes versenyt rendezett Békés, 
amiért elismerés illeti őket.

35 km
1. Lengyel Gábor 74 Szegedi TE 2:57.24

A bajnok edzője: Balogh István
2. Tóth István 75 TSC 3:02.48
3. Kiss György 74 GEAC 3:09.46
4. Török Csaba 73 GEAC 3:11.15
5. Tóth Balázs 75 BAC 3:16.52
6. Váróczi Zsolt 73 DIAC 3:18.22
7. Vozár Attila 74 BAC 3:19.59
8. Vöő Attila 73 GEAC 3:34.41
9. Sülé Zoltán 75 BAC 3:49.28

CSAPATBAJNOKSÁG:
1. GEAC

Kiss György 3:09.46
Török Csaba 3:11.15
Vöő Attila 3:34.41
A bajnokcsapat edzője: Kirchoffer József 

2. Békéscsabai AC
Tóth Balázs 3:16.52
Vozár Attila 3:19.59
Sülé Zoltán 3:49.28

PRÓBÁLD FEL! EREZD A LÁBADON

Kizárólagos forgalmazó

Hill UNISPORT Ilii
Budapest, Fűrész u. 70. 

Telefon: 251-4119
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Országos felnőtt és utánpótlás 
többpróbabajnokság

Három esélyes hiányzott - Munkácsi Sándor harmadik 
bajnokságát nyerte - Új bajnokok: Ináncsi Vera és Szalay Attila

Újpest (Szilágyi u .) , 1995. szeptember 2-3.

Többpróbázóink idén szép sikereket értek el. Ináncsi Rita göteborgi világbajnoki bronzérme mellett férfi tlzpróbacsapatunk 
(Szabó Dezső, Munkácsi Sándor, Kürtösi Zsolt) megtartotta a többpróba EK Szuperliga döntőjében a legjobbak között a tagságát, 
amelyet idén a nők is megszereztek. Az Ináncsi Rita, Bálint Zita, Ináncsi Vera alkotta hármas megnyerte az első osztály küzdelmeit és 
ők is feljutottak a legjobbak közé. A felsorolt hat többpróbázóból az idei bajnokságon hárman hiányoztak: Szabó Dezső, Kürtösi Zsolt és 
Ináncsi Rita.

A  férfi tízpróbabajnokságot 1987-tól 
sorrendben ötször nyerte meg Szabó Dezső, az 
1990. évi spliti Eb ezüstérmese. Utána azonban - 
az időnként ki-kiújuló sérülései miatt - nem indult, 
a múlt évben első ízben Kürtösi Zsolt győzött. Ők 
ketten most Japánban, az Universiaden vettek 
részt, kitűnő eredményekkel, Szabó Dezső 8051 
ponttal győzött, Kürtösi Zsolt egyéni csúccsal, 
7829 ponttal hetedik lett tízpróbában. Távollétük­
ben a 26 éves Munkácsi Sándor, az 1992. és 1993. 
évi bajnok szerezte meg harmadik bajnokságát, 
idei legjobb eredményével. Az első nap után úgy 
látszott, hogy sikerül megjavítania azt a 8071 
pontos egyéni pontrekordját, amellyel tavaly 
Helsinkiben az Európa-bajnokságon hatodik helye­
zést szerzett, megelőzve a 7995 ponttal a nyol­
cadik helyen végzett Szabó Dezsőt. Az első napi 
verseny számok közül ugyanis 100 méteren, súllyal 
és magasugrásban jobb teljesítményt nyújtott, mint 
a finn fővárosban, de a második nap azonban 
egyik számban sem remekelt. így is 22 pont híján 
ezer ponttal előzte meg az utánpótlásbajnok 
Szalay Attilát, az utánpótláskorúak eredményei 
ugyanis idén is beszámítottak az országos 
bajnokságba. Szalay Attila tavalyi ezüstjét váltotta 
idén aranyra, elsősorban magasugrásának köszön­
hetően. A múlt évi utánpótláskorú címvédő, az új­
pesti Rappai Róbert sérülésekkel bajlódva, a 
tavalyinál 1119 ponttal kevesebbet gyűjtött és ez 
csak a nyolcadik helyre lett elegendő.

A nők mezőnyéből Ináncsi Rita 
hiányzott, ő már Atlantára készül. Tavaly a 
Világkupa döntője miatt hagyta ki a bajnokságot, s 
akkor a 19 éves, ifjúsági Kiss Enikő szerezte meg 
első országos bajnoki aranyát. Idén a pécsi 
címvédő mellett rajthoz állt a tavaly hiányzó 
Bálint Zita, Munkácsi Sándor felesége, a 
versenyszám 1990. évi bajnoka és Ináncsi Rita 
húga, a 20 éves Vera, a tavalyi ifjúsági 
világbajnokság hatodik helyezettje is.

A  feleség nem követte a félj példáját. 
Gátbajnoknőhöz illően ugyan gáton a legjobb időt 
érte el, utána azonban magasugrásban 161 centin 
kiesett, nem szerzett pontot és abbahagyta a ver­
senyt. így Ináncsi Rita négy országos hétpróba 
bajnoki aranya mellé Veráé is bekerült a családi 
vitrinbe, egyben az utánpótlásbajnoki is, mert 
második napi gerelyhajításával kiemelkedett hét- 
próbázó társai sorából, akik közül az eddigi leg­
jobb ponteredményét elérő Csalagovits Andrea lett 
a második, a címvédő Kiss Enikő a harmadik. Az 
utánpótlás mezőnyének foghíjasságát mutatja, 
hogy a férfiaknál ebben a korcsoportban csak ha­
tan indultak, s nem volt értékelhető csapat. A 
nőknél a pécsiek a második helyre szorították a 
címvédő szombathelyieket.

Foto: Szlavicsek
Ináncsi Vera
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Három kérdés - három válasz

Szabó Dezső és Munkácsi Sándor, az előző világversenyeken elért helyezések alapján - szinttelje­
sítési kényszer nélkül - már tagjai voltak a göteborgi világbajnokságra kijelölt csapatnak, mégsem indultak. 

- Miért nem vettek részt a svédországi vb-n? - kérdeztük Fejes Zoltánt, az újpesti tízpróbázók
edzőjét.

- Mindketten sérültek voltak. Az edzéskiesést a világbajnokságig nem tudták behozni, ezért a szep­
tember eleji versenyekre készültek, Dezső az Universiadera, Sanyi a bajnokságra. Hogy ez eredményesen 
sikerült, azt a győzelmük és a pontszámúk egyaránt beszédesen igazolja - válaszolta a mesteredző.

Ehhez csak annyit teszünk hozzá, hogy Szabó Dezső japáni 8051 pontos Universiade, Munkácsi 
Sándor idei legjobbjával elért 7909 pontos bajnoki győzelme mellett a Fukuokaban hetedik Kürtösi Zsolt is 
kitűnő teljesítményt nyújtott, 7829 ponttal egyéni csúcsot javított. Ha ezeket a pontszámokat összeadjuk, 
akkor 23.789 pontot kapunk. Csak tájékoztatásul: az idei július eleji többpróba EK Szuperliga döntőjében: 
1. Csehország 23.826, 2. Franciaország 23.462, 3. Svédország 23.408, ... 6. Magyarország (Szabó Dezső 
7878, Munkácsi Sándor 7671, Kürtösi Zsolt 6623 pont) 22.112 pont. Ezeknek az eredményeknek a 
birtokában kitűnő hármasunk jó  reményekkel várhatja a jövő évi Szuperliga döntőjét, hacsak valami sérülés 
vagy egyéb közbe nem jön, ami ebben a szakágban mindig benne van a pakliban...

*

O á lint Zita szép sikerekre tekinthet vissza. Ifjúsági korában, 19 évesen, amikor az ifi vb-re 
készülő Ináncsi Rita nem indult, megnyerte a hétpróbát. Szülés után elsősorban gátra készült, az utolsó 
három évben ő lett a bajnok. De, hogy hétpróbázni sem felejtett el, azt bizonyítja, hogy július elején a 
többpróba EK első ligájában a magyar trió elsőségéhez 5671 ponttal járult hozzá (az Ináncsi lányok közül 
Rita 6435, Vera 5438 pontot gyűjtött össze). A hétpróbára való készülést mutatja, hogy a századik magyar 
bajnoksá-gon aratott gátgyőzelme után három edzőt jelölt meg: a gátas csepeli Szalay Miklós mellett 
Kovács Attilát és Fejes Zoltánt is. Esélyesnek is látszott a győzelemre, de magasugrásban nullpontos lett.

- Mi történt? - vetettük fel a kérdést.
- A z igaz, hogy elsősorban gátra készülök, azt tartom fontosnak, jól is ment, a legjobb időt futot­

tam. Utána, gondoltam, megpróbálom folytatni a hétpróbát, a magasugrásban 161 centin kezdtem. Há­
romszorkísérleteztem, sajnos, nem ment. Talán azért, mert hideg volt, nem tudtam kellően bemelegedni - 
magyarázta a versenyt feladó bajnoknő.

Érthető, hogy Zita 161 centin kezdett, hiszen tavaly 169 centi volt a legjobb eredménye, idén a 
többpróba EK-n pedig 166 centit ugrott.

*

H a  Rita nincs, van helyette Vera.
- Hogyhogy itthon, még nem ment vissza Amerikába folytatni az egyetemi tanulmányait? - 

fordultunk a két bajnokság megnyerése után Ináncsi Verához.
-A m erikát nem tudtam megszokni, nem megyek vissza, jobb idehaza. A  tanulmányaimat termé­

szetesen folytatom, itthon tanulok tovább, már felvettek a Kereskedelmi és Vendéglátóipari Főiskolára.

A tízpróba nagyjára emlékeztek Újpesten

A tízpróba befejezése alkalmából Mindszenty János meleg szavakkal emlékezett meg dr. 
Bácsalmási Péterről, a versenyszám nagyjáról. Méltatta, hogy a kiváló sportember az 1930-as években 
ötször győzött tízpróbában, előbb, mint a TFSE, majd mint a BEAC versenyzője. A sokoldalú bajnok 
kétszer nyert hármasugrásban is magyar bajnokságot. Mindkét versenyszámban rekordot is javított, 
tízpróbában 1937-ben felállított országos pontrekordját csak 1948-ban, 11 év múlva tudták megdönteni. 
Kitűnt rúdugrásban is (bár bajnoki címet ebben a verseny számban nem nyert), 1936-ban 404 centire 
javította a magyar rekordot és részt vett a berlini olimpián is, ahol 400 centiméteres ugrással holtverseny­
ben a hatodik helyen végzett. Dr. Bácsalmási Péter, a kiváló atléta később mint kosárlabdázó, mesteredző 
és sportvezető is kitűnt, közel három évtizeden keresztül tanított a TF-en, annak igazgatóhelyettese is volt, 
73 éves korában, 1981-ben hunyt el.

64 r é s z le te s  e r e d m é n y e k e t  k éső b b  k ö z ö ljü k ! )
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Ifjúsági és serdülő A-korcsoportos 
többpróbabajnokság

Z sivó tzky  A ttila  ifjú ság i t íz p ró b a re k o rd o t  ja v í to t t  - V eres F e re n c  a  s e rd ü lő b a jn o k  
A lán y o k n á l kecskem éti és k a p o sv á ri s ik e rek  - M e g c sa p p a n t az  in d u ló k  lé tszám a

Budapest, (Szilágyi utca), 1995. szeptember 9-10.

A fia ta lo k
országos többpróbabajnokságát idén a felnőttek és az 
utánpótláskorűak után egy héttel később rendezték meg, 
ugyancsak az újpesti pályán. Talán a borongós, őszies, esős nap 
tette, de - a serdülő fiúk kivételével - megcsappant az indulók 
száma, amit a tábla is bizonyít.

1994 1995
F iú k

Ifjúságiak 32 17
Serdülő A-korcsoport 25 30

L á n y o k
Ifjúságiak 19 6
Serdülő A-korcsoport 33 20
Összesen 109 73

*

A z ifjú ság i fiú k
közül "toronymagasan" emelkedett ki az előző évben még a 
serdülők között serdülő országos csúccsal győztes Zsivótzky 
Attila. A most 18 éves fiatal idén ifjúsági feltételekkel tört az 
ifjúsági csúcsra és ez sikerült is neki. Most sajnálhatjuk igazán, 
hogy hat héttel korábban a nyíregyházi ifjúsági Európa- 
bajnokságon nem volt ilyen fizikai állapotban és formában, mert 
akkor biztosan nem maradt volna érem nélkül a magyar csapat. 
Elsősorban a dobószámokban szerepelt kitűnően, de 
magasugrásban, rúdugrásban és 100 méteren is túlszárnyalta 
Kovács Dusán, a korábbi csúcstartó öt év előtti 
részteljesítményeit és így végeredményben a pontrekordját is. A 
többiek ezer pontos távlatból követték, de az első hat helyezett 
így is teljesítette az ifjúsági 6000 pontos aranyjelvényes sintet. A 
címvédő testnevelési egyetemista Tóth Péter idén már 20 éves 
lett, így nem indulhatott, de egyetemi társai - új felállásban - így 
is megvédték a csapatbajnoki címüket.

A se rd ü lő k n é l
Zsivótzky Attila örökébe a tavaly még csak ötödik váci Veres 
Ferenc lépett, mögötte még négyen érték el az 5300 pontos 
serdülő aranyjelvényes szintet. Ebből a korcsoportból a múlt évi 
csapatbajnok, a III. kér. TVE már az ifjúságiak között indult, így 
az előző csapatbajnokság helyezettjei kerültek feljebb, az 1994. 
évi negyedik helyezett újpestiek az elsőre, a hatodik helyezett 
váciak a másodikra.

A z ifjú ság i lán y o k
közül a tavalyi bajnok pécsi Kiss Enikő már utánpótláskorba 
lépett, a többi esélyes sem indult. A gyér, hatfős mezőnyben a 
múlt évi serdülőbajnokságon hetedik helyezett, 18 éves 
kecskeméti Kéri Krisztina lett az ifjúsági bajnok, de 
ponteredménye csak az ezüstöt (4100 pont) érte el, az aranyat 
(4500 pont) nem. Csapata is csak a kecskemétieknek volt, a 
tavaly bajnok pécsieknek nem.

A s e rd ü lő  lán y o k
létszáma is csökkent, a műit évi bajnok, a másnapi ugrógálára 
készülő válogatott Győrffy Dürával az élen, itt is hiányoztak a 
tavalyi legjobbak. Az előző évi bajnokságban hatodik Skoumal 
Réka szerezte meg a bajnoki címet a kaposvári Marathonnak, 
amelynek a helyében a másik kaposvári együttes, a Favorit lett a 
csapatbajnok. Az átlagok jók voltak, hatan érték el a korcsoport 
részére megállapított 4800 pontos aranyjelvényes szintet.

HEGYVIDÉK
SCH S z ö v e t k e z e t i  

Ü d ü lö s z á l lo d a - lá n c
Befejezésül álljon itt összehasonlításul az ifjúsági feltételekkel elért régi és új ifjúsági csúcs:

100 m távol súly magas 400 m 110 m gát diszkosz rúd gerely 1500 m Összpont

Kovács Dusán 11.42 730 12.78 201 48.49 14.42 43.94 390 50.42 4:24.57 7738
Zsivótzky Attila 11.34 663 15.75 216 51.48 15.99 48.90 410 57.24 4:33.98 7786

( A  ré s z le te s  e r e d m é n y e k e t  k éső b b  k ö z ö ljü k ! )
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Coca-Cola * Westei 900 * TeleSport 
UGRÓGÁLA
HUN-GBR-RUS-UKR válogatott ugróviadal

LEHET EGY CENTIVEL TÖBB?
Salgótarján, 1995. szeptember 11.

"Megtörtént a csoda! Vagy most már 
ezt a színvonalat kell megszoknunk?" - lelken­
deztünk, s tettük fel a kérdést a tavalyi ugró­
gáláról készült beszámolónk végén. Úgy látszik 
a csoda folytatódik, s a színvonallal sem lehetett 
probléma, hiszen férfi rúdugrásban és magasug­
rásban gálacsúcs született, s amire még nem volt 
példa, az ugrógála közönsége új világrekordnak 
örülhetett.

Ezúttal nem csak a Főtérre kiruccanó 
helybéliek, illetve az idelátogató érdeklődők 
élvezhették a nagyszerű ugróshow-t, ugyanis - s 
ez is egy kisebb csoda - a magyar televízió egy 
félórás összefoglalót sugárzott az eseményről.

Mi is foglaljuk össze dióhéjban, mit is 
láthattunk a Karancs Szálló előtti küzdőtéren?

Sotomayor, a kubaiak ugrókirálya 
egy centivel emeltette magasabbra a lécet tavaly 
elért gálacsúcsánál, hogy aztán sérüléseivel mit 
sem törődve, a vb-n szerzett bosszúságát kiadva 
magából, könnyedén átlibbenjen a 237 cm 
felett.

Taraszov teljesítményében szintén 
döntő momentum volt az a fránya 1 cm. Ennyi 
kellett ugyanis ahhoz, hogy hosszú idő után 
végre áttörje az 590 cm-es határt, s egyéni csú­
csot tudjon javítani ez a szimpatikus orosz fiú.

Aztán itt volt BartOVa, aki szintén 
nem volt rest, s pontosan 1 cm-rel javította meg 
saját világrekordját rúdugrásban. (Tudjuk, hogy 
a női rúdugrás még eléggé kiforratlan verseny­
szám, de azért ennek a kedves kis cseh csitrinek 
a teljesítménye csak idevonzotta Tarjánba az 
atlétavilág csodálkozó tekintetét.)

S még valakiről szót kell ejteni! Egy 
filigrán, fekete bőrű ugronc, Ivan PedrOSO 
a távolugrás újdonsült világbajnoka és (ha az 
IAAF illetékesei is úgy gondoljak) világcsúcs­
tartója is ott sürgölődött a küzdőtéren, hogy 
aztán egy feledhető távolságú, de sok móka és 
vidámság közepette előadott helyből távolugrás­
sal örvendeztesse meg a nagyérdeműt.

F o to : S z la v ic sek

Makszim Taraszov

A korábbi esztendőkben a salgótarjáni 
ugrógála magasugró-leérkezőhelyén a gyengébb 
nem nagyobb csillagai is landoltak már, mint az 
idén rajthoz állók, de azért örömre is volt 
okunk, hiszen a két magyar lány igazán kitett 
magáért.

Mit lehet még elmondani erről a 
nagyszerű ugrógáláról? Kellemes volt az idő, jó 
volt a hangulat, a szép számú közönség jól szó­
rakozott, s újabb szponzorok iratkoztak fel az 
immár kilencedik alkalommal megrendezett 
esemény támogatói közé. Egyszóval minden
klappolt, amiért elsősorban Angyal JánOS 
versenyigazgatónak, a gála kitalálójának és fá­
radhatatlan szervezőjének jár a dicséret!

K. F.
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F o to : S z la v ic sek

Pedroso, Bartová és Sotomayor

FÉRFI MAGASUGRÁS NŐI MAGASUGRÁS
N em zetközi verseny

a d í já é r t
1. Sotomayor, Javier (kubai)
2. Reilly, Brendan (GBR)
3. Makurin, Alekszej (RUS)
4. Deutsch Péter (HUN)
5. Matusevics, Konsztantin (izraeli)
6. Iszajev, Konsztantin (RUS) 

Kosorukov, Andrej (UKR)
8. Somogyi János (HUN)
9. Kostenkov, Vlagyimir (UKR)

10. Ohrland, Stuart (GBR)
11. Leitl, Róbert (szlovák)

237
225
222
222
219
215
215
215
210
210
215

V á lo g a to tt v iad a l

a d í já é r t
1. Reilly, B. (GBR) 225
2.Makurin, A. (RUS) 222
3. Deutsch P. (HUN) 222
4. Iszajev, K. (RUS) 215

Kosorukov, A. (UKR) 215
6. Somogyi J. (HUN) 215
7. Kostenko, V. (UKR) 210
8. Ohrland, S. (GBR) 210

A h a z a i ve rsenyzők  részé re

a d í já é r t
1. Deutsch P.
2. Somogyi J.

222
215

N em zetközi v erseny

adidas
a z  ■ d í já é r t

1. Golodnova, Natalja (RUS) 190
2. Fazekas Erzsébet (HUN) 187
3. Győrffy Dóra (HUN) 187
4. Ináncsi Rita (Honv.-Schwech.) 184
5. Kovács Judit (DMTE) 180

Grigorenko, Larissza (UKR) 180
7. Kuznyecsenkova, O. (RUS) 180

Solti Krisztina (Honv.-Schwech.) 180
9. Dunkley, Michelle (GBR) 180

Forrest, Rachel (GBR) 180

V á lo g a to tt v iad a l
az  A -P  R E K O R D  d í já é r t

1. Golodnova, N. (RUS) 190
2. Fazekas E. (HUN) 187
3. Győrffy D. (HUN) 187
4. Grigorenko, L. (UKR) 180
5 . Kuznyecsenko, O. (RUS) 180
ó.Dunkley, M. (GBR) 180

Forrest, R. (GBR) 180

A h a z a i v e rsen y ző k  ré sz é re

S a lg ó ta r já n  m egyei 
J o g ú  V áro s  d í já é r t

1. Fazekas E.
2. Győrffy D.
3. Ináncsi R.

187
187
184
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FÉRFI RÚDUGRÁS
N em zetköz i verseny

1. Taraszov, Makszim
2 . Csisztjakov, Viktor
3. Bagyula István
4. Smiijagin, Jevgenyij
5. Szkvorcov, Andrej
6. Barber, Michael
7. Meilor, Dean
8. Szabó Dezső

V á lo g a to tt v iad a l

d í j á é r t

(orosz) 591
(RUS) 571
(HUN) 551
(orosz) 541
(RUS) 531
(GBR) 531
(GBR) 521
(HUN) 501

d í já é r t
1. Csi sztj akoV, V. (RUS)
2. Bagyula I. (HUN)
3. Szkvorcov, A. (RUS)
4. Barber, M. (GBR)
5. Meilor, D. (GBR)
6. Szabó D. (HUN)

A h a z a i v ersenyzők  részé re

d í já é r t
1. Bagyula I.
2. Szabó D.

571
551
531
531
521
501

551
501

NŐI RÚDUGRÁS
N em zetközi verseny

PÄSTA
a  B A N K  díj áért

1. Bartová, Daniela (cseh) 422
2. Szabó Zsuzsanna (TFSE) 346
3. Stanton, Lind (brit) 346
4. Juhász Fanni (KSI) 316
5. Nagy Csilla (TFSE) 306

A h aza i v ersenyzők  részé re  

az  ACÉLGYÁR Rt- d í já é r t

1. Szabó Zs. 346
2. Juhász F. 316
3. Nagy Cs. 306

F o to : S z la v icsek

Együtt a vezérkar
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JEGYZŐKÖNYV

XIII. IFJÚSÁGI EURÓPA-BAJNOKSÁG

FÉRFIAK

100 m (-0 .9 )
1. Chambers (GBR) 78 10.41
2. Henthom (GBR) 77 10.41
3. Pavlakakisz (GRE) 76 10.47
4. Alaimo (ITA) 76 10.57
5. Kosen kow (GER) 77 10.60
6. Burtea (ROM) 76 10.60
7. Schulz (GER) 76 10.61
8. Patros (FRA) 77 10.64

200 m (-0 .6 )
l. Devonish (GBR) 76 21.04
2. Comparini (ITA) 76 21.21
3. Money (GBR) 76 21.29
4. Zami (FRA) 77 21.42
5. Marinov (BUL) 76 21.56
6. Bartres (ESP) 76 21.67
7. Attene (ITA) 77 21.68
8. De Clerco (BEL) 76 21.68

400 m
1. Hylton (GBR) 76 45.97
2. Bocian (POL) 76 46.59
3. Marinov (BUL) 76 46.66
4. Dearman (GBR) 77 47.13
5. Loubli (FRA) 76 47.24
6. Haczek (POL) 76 47.42
7. Bouche (FRA) 76 48.08
8. Bracciali (ITA) 76 48.43

800 m
1. Parra (ESP) 76 1:45.90
2. Bucher (SUI) 76 1:46.73
3. Kaldowski (POL) 76 1:47.67
4. Nolan (IRL) 77 1:48.43
5. Miller (POL) 76 1:49.29
6. Man jón (ESP) 77 1:49.66
7. Masztrov (RUS) 76 1:49.67
8. Volosin (UKR) 77 1:50.67

1500 m
1 . Estevez (ESP) 76 3:45.74
2. Redolat (ESP) 76 3:46.70
3. Liefere (NED) 78 3:47.17
4. Slonina (POL) 76 4:48.85
5. Jeginov (RUS) 76 3:48.96
6. Heinze (GER) 76 3:49.72
7. Vrba (TCH) 76 3:50.01
8. Silva (POR) 77 3:50.75

5000 m
1 . Zwierzchiewski (FRA) 76 13:55.75
2. Gomez (ESP) 76 14:15.65
3. Perez (ESP) 76 14:17.83
4. Polli (ITA) 76 14:20.31
5. Idin (TUR) 77 14:22.47
6. Fonseca (POR) 76 14:41.36

Nyíregyháza,
1995. július 27-30.

7. Magyar (ROM) 77 14:46.29
8. Dunleavy (IRL) 77 14:48.99

12. Bozán Károly 15:25.94

10.000 m
1. Zwierzchiewski (FRA) 76 29:46.42
2. Perez (ESP) 76 30:06.69
3. Polli (ITA) 76 30:06.91
4. Dascal (ROM) 76 30:11.33
5. Fonseca (POR) 76 30:14.48
6. FIgureki (POL) 76 30:19.16
7. Bensa (YUG) 77 30:19.65
8. Domonyik Gábor 76 30:36.55

20. Juhász András 32:29.59

110 m gát (-2.0)
1. Pietere (BEL) 76 14.06
2. Kronberg (SWE) 76 14.16
3. Scigaczewski (POL) 76 14.18
4. Lamine (FRA) 76 14.20
5. Kiszlih (RUS) 76 14.21
6. Nedelicky (SLK) 76 14.60
7. Niemi (FIN) 76 14.85
8. Greaves (GBR) 77 15.06

400 m gát
1. Hechler (GER) 76 50.42
2. Scheiben (SUI) 76 50.44
3. Douglas (GBR) 76 51.73
4. Provost (BEL) 77 52.14
5. Zigmunds (LAT) 77 52.17
6. Marcelii (ITA) 76 53.69
7. Radke (POL) 76 54.50

Liddy (IRL) 77 A.

3000 m akadály
1. Alvarez (ESP) 77 8:50.75
2. Knoblich (GER) 76 8:50.85
3. Cochet (FRA) 76 8:52.92
4. Zukowski (POL) 76 8:56.06
5. Iannelli (ITA) 76 8:57.45
6. Swic (POL) 76 9:04.12
7. Gerych (TCH) 77 9:06.13
8. Weidlinger (AUT) 78 9:06.83

4x100 m
1. Nagy-Britannia 39.43
2. Olaszország 39.61
3. Németország 40.29
4. Spanyolország 40.37
5. Franciaország 40.56
6. Magyarország 40.69

(Babály, Bella, Magyar, Dobos)
7. Belgium 40.84
8. Bulgária 42.06

4x400 m
1. Nagy-Britannia 3:07.09
2. Franciaország 3:07.72
3. Lengyelország 3:09.65
4. Németország 3:10.05
5. Svédország 3:13.10
6. Spanyolország 3:13.75
7. Olaszország 3:14.58

Ukrajna D.

10 km gyaloglás
1. Erm (GER) 76 40:51.38
2. Fernandez (ESP) 77 41:02.34
3. Abelian (ESP) 77 41:57.84
4. Sztecsisin (UKR) 76 42:27.45
5. Nagyezsin (RUS) 76 43:05.57
6. Galanello (ITA) 76 43:10.82
7. Janek (SLK) 77 43:28.74
8. Trockij (BJE) 76 43:37.98

15. Királyfalvi László 76 49:23.64

Magas
1. Frösen (FIN) 76 219
2. Buss (GER) 76 219
3. Brierley (GBR) 77 217
4. Niketics (YUG) 76 217
5. Strand (SWE) 76 217
6. Holm (SWE) 76 217
7. Dongó Tamás 77 217
8. Rofes (ESP) 76 214

Brajko (RUS) 77 214
Zsivótzky Attila 77 214

Távol
1. Surenko (UKR) 76 778 (+3.3)
2. Kiszlih (RUS) 76 776
3. Miska (UKR) 76 774 (+2.2)
4. McDonagh (IRL) 76 773
5. Magyar Balázs 76 761
6. Häggström (SWE) 76 760
7. Gergov (BUL) 77 757
8. Makaruk (POL) 76 744

Hármas
1. Servius (FRA) 76 16.71
2. Vasziljev (BJE) 76 16.14
3. Zdrajkowski (POL) 76 15.96
4. Gavrilenko (RUS) 76 15.91
5. Donato (ITA) 76 15.81
6. Dofen (GRE) 77 15.67
7. Szatara (YUG) 76 15.46 (+2.5)
8. Vukovics (CRO) 77 15.45

Rúd
1. Szmirjagin (RUS) 76 550
2. Makkonen (FIN) 77 545
3. Jolivet (FRA) 77 540
4. Zaligin (RUS) 76 535
5. Giannini (ITA) 76 530
6. Kristiansson (SWE) 77 500
7. Zalud (TCH) 77 500

Hübner (GER) 76 500
Súly
1. Reinikainen (FIN) 76 17.20
2. Sack (GER) 76 16.89
3. Sukia (ESP) 78 16.74
4. Bartels (GER) 78 16.48
5. Kurganszkij (BJE) 76 16.28
6. Biber Zsolt 76 16.14
7. Sipola (FIN) 76 16.06
8. Beljakov (RUS) 77 15.71
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Diszkosz
1. Krawczyk (POL> 76 58.22
2. VanDerBilt (HOL) 76 55.40
3. Köscoglu (GER) 76 52.06
4. Konsztasz (GRE) 77 51.16
5. Olgundeniz (TÚR) 76 50.98
6. Konttinen (FIN) 76 50.86
7. Tuchak (RUS) 77 50.20
8. Niarc (FRA) 77 49.74

Gerely
1. Nicolay (GER) 76 76.88
2. Haatainen (FIN) 78 74.28
3. Gustafsson (SWE) 76 72.38
4. Virta (FIN) 77 71.46
5. Ponosz (CRO) 76 68.44
6. Wend (GER) 76 66.68
7. Vavziks (LAT) 76 65.34
8. Liszovszkij (BJE) 77 64.70

11. Majoros László 77 63.62

Kalapács
1. Ziolkowski (POL) 76 75.42
2. Avlaszevics (BJE) 76 68.80
3. Sevcsenko (UKR) 76 68.64
4. Balandin (RUS) 76 68.38
5. Palyszko (POL) 78 67.44
6. Simo (FIN) 78 64.44
7. Szergejev (RUS) 77 63.72
8. Barlis (GRE) 78 61.02

12. Maróti Szabolcs

Tízpróba
1. Lindqvist (FIN) 76 7363
2. Wassenaar (HOL) 76 7299
3. Ryba (TCH) 76 7271
4. Bennema (HOL) 77 7252
5. Bal (BEL) 76 7107
6. Kurdeko (BJE) 76 7093
7. Sacharowitz (GER) 76 7078
8. Volk (BJE) 76 7018

18. Varga Roland 77 6721
(11.46,664,13.82,184,50.65,
17.45,46.68,380,46.28,4:54.31 )

20. Kovács Viktor 76 6523
(11.83,663,10.94,50.96,
16.07,31.70,400,46.90,4:36.66)

100 m (-2.2)
1. Bangue (FRA) 76 11.48
2. Ivanova (BUL) 77 11.58
3. Gerogieva (BUL) 77 11.59
4. Levorato (ITA) 77 11.74
5. Drozdova (RUS) 76 11.81
6. Gevaert (BEL) 78 11.99
7. Drummond (GBR) 78 12.06
8. Citté (FRA) 76 12.32

200 m (-2.1)
i. Ivanova (BUL) 77 23.44
2. Dia (FRA) 77 23.68
3. Felix (FRA) 77 23.81
4. Visockaite (LIT) 78 23.94
5. Drozsdova (RUS) 76 24.09
6. Männinen (FIN) 80 24.50
7. Lukjanyenko (UKR) 76 24.68
8. Eichmann (GER) 76 24.71

400 m
l. Kotljarova (RUS) 76 52.03
2. Burlacu (ROM) 78 53.53
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3. Burianova (TCH) 77 53.69
4. Thiebaud (FRA) 76 54.27
5. Langerholc (SLO) 76 54.40
6. Curbishley (GBR) 76 54.59
7. Grganja (CRO) 77 54.59
8. Cicala (ITA) 77 54.95

800 m
l. Cosulianu (ROM) 76 2:04.15
2. Alekszandrova (BUL) 76 2:04.50
3. Safta (ROM) 78 2:04.55
4. Varga Judit 76 2:04.57
5. Jevdokinova (UKR) 78 2:04.61
6. Martinez (ESP) 76 2:05.00
7. Nunes (POR) 76 2:05.84
8. Reho (FIN) 77 2:08.98

1500 m
1. Chojecka (POL) 76 4:17.29
2. Miroiu (ROM) 78 4:19.11
3. Steblovnik (SLO) 76 4:20.22
4. Fransissi (LUX) 77 4:22.12
5. Tusai Brigitta 77 4:23.56
6. Marzo (ESP) 76 4:25.41
7. Oldfield (GBR) 77 4:25.96
8. Berdjseva (RUS) 77 4:27.50

3000 m
1. Costescu (ROM) 76 9:13.44
2. Wey ermann (SUI) 77 9:15.45
3. Jevtic (YUG) 77 9:15.61
4. Audier (FRA) 79 9:19.39
5. Celnova (LAT) 76 9:26.32
6. Oltean (ROM) 79 9:33.74
7. Braham (GBR) 76 9:35.16
8. Szentgyörgyi K. 79 9:36.09

10.000 m
1. Singeorzan (ROM) 77 33:24.94
2. Jevtics (YUG) 77 33:48.61
3. Mihalache (ROM) 76 34:10.22
4. Celnova (LAT) 76 34:47.97
5. Ferrari (ITA) 77 34:57.68
6. Kálovitts Anikó 77 35:49.59
7. Bogatirjova (RUS) 77 35:51.72
8. Zolotarjova (RUS) 76 36:09.63
9. Stupián Mónika 36:39

100 m gát
l. Ovcsarova (UKR) 76 13.09
2. Danvers (GBR) 77 13.46
3. Ferga (FRA) 76 13.61
4. Tschomba (BEL) 77 13.75
5. Haesecke (GER) 76 13.87
6. Keil (GER) 77 14.12
7. Spinová (TCH) 76 14.14
8. Turpin (POR) 76 14.47

400 m gát
1. Tirlea (ROM) 76 56.04
2. Urbansky (GER) 77 57.21
3. Rönholt (DEN) 76 57.71
4. De Angeli (ITA) 76 57.79
5. Kumlin (FIN) 77 57.85
6. Bemard (FRA) 76 58.41
7. Viehofer (GER) 76 59.85
8. Sztratiusz (UKR) 76 59.90

4x100 m
l. Németország 44.77
2. Olaszország 45.37
3. Lengyelország 45.56
4. Nagy-Britannia 45.57
5. Belgium 46.29
6. Spanyolország 46.50
7. Magyarország 46.82

(Szabó E., Dobi, Soós, Vigh)
Cseh Köztársaság A.

4x400 m
1. Franciaország 3:32.79
2. Oroszország 3:36.10
3. Nagy-Britannia 3:38.23
4. Németország 3:38.76
5. Olaszország 3:38.96
6. Magyarország 3:39.20

(Petráim, Varga J., Balázsié, Gróf)
7. Ukrajna 3:42.15

Románia D. ____

5 km gyaloglás
1. Avoila (POR) 76 22:13.23
2. Panferova (RUS) 77 22:24.95
3. Weidemann (GER) 76 22:30.90
4. Seeger (GER) 77 23:24.12
5. Jorge (POR) 76 23:33.12
6. Jánosi Anett 76 23:41.76
7. Rizsova (BJE) 76 23:41.80
8. Fidanza 

11. Tóth Barbara

(ITA) 77 23:49.28

24:21.93

Magas
1. Sztyopina (UKR) 76 191
2. Bergqvist (SWE) 76 189

Ljahova (RUS) 77 189
4. Fárdigh (SWE) 77 187
5. Gyórffy Dóra 78 184

Mensah (GER) 77 184
7. Alekszandrova (RUS) 77 184
8. Dunkley (GBR) 78 180

Távol
1. Ferga (FRA) 76 656
2. Nicolau (ROM) 77 635 (+2.4)
3. Ilieva (BUL) 76 625 (+2.1)
4. Saarman (FIN) 77 619
5. Van Varsseveld (HOL) 77 618 (+3.2)
6. Lebegyeva (RUS) 76 617
7. Szamborszkaja (UKR) 77 606 (+2.7)
8. Schulte (GER) 76 596

Hármas
1. Marinova (BUL) 77 13.90
2. Lebegyeva (RUS) 76 13.88
3. Márton (ROM) 76 13.71
4. Gavrila (ROM) 78 13.69
5. Valant (SLO) 77 13.54
6. Hartikainen (FIN) 77 13.03
7. Pennanen (FIN) 77 12.97
8. Jarovaja (UKR) 77 12.93

Súly
1. De Bruin (NED) 76 17.76
2. Korolcsik (BJE) 76 16.95
3. Rjabinkina (RUS) 76 16.55
4. Klocsikina (RUS) 76 16.14
5. Koeman (NED) 76 15.84
6. Epimasko (BJE) 76 15.62
7. Beckel (GER) 77 15.05
8. Beyer 

13. Kürti Éva

(GER) 76 14.94

Diszkosz
1. De Bruin (NED) 76 57.46
2. Cander (BJE) 76 54.66
3. Koeman (NED) 76 53.24
4. Rjabinkina (RUS) 76 52.92
5. Ptaszkiewicz (POL) 76 51.26
6. back (FIN) 76 50.62
7. Hering (GER) 76 49.76
8. Sugár Barbara 77 48.74

Gerely
1. Uppa (FIN) 76 60.72
2. Manjani (ALB) 76 59.36
3. Tsolakoudi (GRE) 76 54.76
4. Ramesh (FRA) 79 53.02
5. Kovács Réka 76 51.86
6. Iancu (ROM) 76 51.20
7. Szabó Nikolett 80 50.96
8. Oksanen (FIN) 78 49.98

Hétpróba
1. Montell (FIN) 76 5546
2. Saljgina (RUS) 77 5476
3. Ripatti (FIN) 79 5394
4. Mepoint (FRA) 76 5371
5. Krauss (GER) 77 5365
6. Stanescu (ROM) 76 5286
7. Stojanova (BUL) 76 5277
8. Rombach (GER) 76 5275



R O M Á N IA -M A G YA R O R SZÁ G  
IFJÚSÁG I V Á LO G A TO TT V IA D A L

Kolozsvár, 1995. augusztus 26.

FIÚK

100 m (+0.60)
1. Soós Levente
2. Babály László
3. Albu, Stefan
4. Farkas Attila

200 m (+0.96)
1. Soós Levente
2. Albu, Stefan
3. Kilvinger Attila
4. Kundlya János

400 m
1. Bakonyi Balázs
2. Anastasescu Eduard
3. Guianu, Aadrian
4. Lukács Koméi

800 m
1. Nagy István
2. Rádoi, Leonard
3. Muateanus, Robert
4. Nagy Viktor

1500 m
1. Oniciuo, Dániel
2. Lupes, Claudiu
3. Csilag Balázs
4. Muhari Gábor

3000 m
1. Cristoa, Mihai
2. Rus, Cristian
3. Tímár Levente
4. Acsádi Gábor

5000 m
1. Maghiar, Adrian
2. Adám Szabolcs
3. Bozán Károly
4. Farkas László

110 m gát (+0.70)
1. Punga, Ionut
2. Kilvinger Attila
3. Tataru, Gabriel
4. Polonyi Ferenc

400 m gát
1. Kovács Balázs
2. Baritz, Eduard
3. Pasou, Cristian
4. Lóczi Rumen

4x100 m

10 km gyaloglás
1. Gheorghe, Claudiu
2. Ianou, Mircea
3. Fábry Péter
4. Papp László

Magas
1. Zsivótzky Attila
2. Vasilache, Stefan
3. Akácz Zoltán
4. Ion, Vasile

(ROM) 10.67
(HUN) 10.91
(ROM) 11.07
(HUN) 11.35

(ROM) 22.18
(ROM) 22.65
(HUN) 22.97
(HUN) 23.25

(HUN) 49.41
(ROM) 49.74
(ROM) 50.22
(HUN) 51.05

(HUN) 2:01.19
(ROM) 2:01.22
(ROM) 2:02.16
(HUN) 2:02.62

(ROM) 3:58.59
(ROM) 4:04.27
(HUN) 4:07.45
(HUN) 4:16.34

(ROM) 9:29.01
(ROM) 9:34.53
(HUN) 9:34.81
(HUN) 9:56.72

(ROM) 15:00.46
(ROM) 15:10.69
(HUN) 15:31.55
(HUN) 15:59.94

(ROM) 14.73
(HUN) 15.08
(ROM) 15.08
(HUN) 15.37

(HUN) 55.23
(ROM) 56.07
(ROM) 56.14
(HUN) 56.19

(ROM) 46:22.05
(ROM) 29:54.23
(HUN) 52:45.41
(HUN) 53:55.54

(HUN) 213
(ROM) 206
(HUN) 202
(ROM) 198

T ávol
1. Punga, Ionut
2. Molnár Róbert
3. Szabó Ambras
4. Jobbágy Zsigmond

H árm as
1. Straton, Alexandra
2. Esanu, Ionut
3. Szvorény László
4. Szabó Ambrus

R úd
1. László Ferenc
2. Veres Ferenc
3. Cherara, Robert
4. Popa, Teodor

Súly
1. Voraicu, Marius
2. Pintér Attila
3. Marcu, Marian
4. Varga Roland

D iszk osz
1. Vomicu, Marius
2. Marcu, Marian
3. Pintér Attila
4. Varga Roland

G ere ly
1. Majoros László
2. Kerekes István
3. Erdős Adrián
4. Arguta, Adrián

K alap ács
1. Raklits András
2. Martisca, Marcel
3. Varga Sándor
4. Popa, Ciprian

LÁNYOK

100 m (+1.20)
1. Ghita, Ecaterina
2. Szabó Enikő
3. Budureanu, Doina
4. Vígh Szilvia

20 0  m  (+ 0 .96 )
1. Burlaeu, Andrea
2. Szabó Enikő
3. Ghita, Ecaterina
4. Balázsics Renáta

40 0  m
1. Burlaeu, Andrea
2. Ruicu, Otília
3. Petráhn Barbara
4. Gróf Andrea

80 0  m
1. Miroiu, Lavinia
2. Somesan, Irina
3. Papp Júlia
4. Nagy Erika

1500 m
1. Tusai Brigitta
2. Ilea, Cristina
3. Istin, Iuliana
4. Szentgyörgyi K.

5000 m
1. Bungárdean, Ionela
2. Olteanu, Ionela
3. Kálovics Anikó
4. Teveli Zsanett

(ROM) 741
(ROM) 723
(HUN) 693
(HUN) 659

(ROM) 15.47
(ROM) 14.91
(HUN) 14.52
(HUN) 14.44

(HUN) 460
(HUN) 420
(ROM) 420
(ROM) 360

(ROM) 15.69
(HUN) 15.20
(ROM) 14.00
(HUN) 13.85

(ROM) 50.02
(ROM) 48.88
(HUN) 48.54
(HUN) 48.40

(HUN) 64.40
(ROM) 63.16
(HUN) 61.20
(ROM) 59.32

(HUN) 56.56
(ROM) 53.52
(HUN) 52.18
(ROM) 51.34

(ROM) 11.98
(HUN) 12.11
(ROM) 12.12
(HUN) 12.23

(ROM) 24.22
(HUN) 24.81
(ROM) 24.98
(HUN) 25.84

(ROM) 53.83
(ROM) 55.42
(HUN) 56.32
(HUN) 56.68

(ROM) 2:09.60
(ROM) 2:10.23
(HUN) 2:16.32
(HUN) 2:22.24

(HUN) 4:23.17
(ROM) 4:24.90
(ROM) 4:29.07
(HUN) 4:29.67

(ROM) 16:52.27
(ROM) 16:58.06
(HUN) 17:09.69
(HUN) 18:22.79

1. Románia 44.23
2. Magyarország 43.72

(Babály L., Kundlya J., Farkas A., Kertész T.)

4x400 m
1. Magyarország 3:21.49

(Lukác K , Kovács B., Bakonyi B., Nagy I.)
2. Románia 3:22.07

100 m gát (+0.60)
1. Miklós Éva (ROM) 14.20
2. Bonda, Cristina (ROM) 14.48
3. Kakas Krisztina (HUN) 14.96
4. Schultz Edina (HUN) 15.51

400 m gát
1. Tudor, Medina (ROM) 60.48
2. Kosir Ágnes (HUN) 63.39
3. Androne, Cristina (ROM) 63.61
4. El-Zein Viktória (HUN) 65.80

4x100 m
1. Románia 46.73
2. Magyarország 48.17

(Szabó E., Soós Cs., Vfgh Sz., Árva P.)

4x400 m
1. Románia 3:44.75
2. Magyarország 3:50.19

(Petráhn B., Gróf A., Balázsics R., Hirth K.)

5 km gyaloglás
1. lován, Claudia (ROM) 23:20.10
2. Baciu, Laura (ROM) 23:36.33
3. Tóth Barbara (HUN) 25:06.12
4. Mezei Éva (HUN) 25:52.02

Magas
1. Győrffy Dóra (HUN) 185
2. Nicolau, Cristina (ROM) 177
3. Cséfalvay Szilvia (HUN) 173
4. Bonda, Cristina (ROM) 160

Távol
1. Nicolau, Cristina (ROM) 606
2. Miklós Éva (ROM) 585
3. Skoumal Réka (HUN) 550
4. Kántor Andrea (HUN) 549

Hármas
1. Boaje, Cosmina (ROM) 13.25
2. Gavrilä, Adelina (ROM) 13.14
3. Kéry Krisztina (HUN) 11.80
4. György Krisztina (HUN) 11.53

Rúd
1. Németh Krisztina (HUN) 340

(országos ifjúsági csúcs)
2. Juhász Fanni (HUN) 320
3. Bejnarin, Simona (ROM) 320
4. Danilinc, Ionela (ROM) 290

Súly
1. Viloeanu, Anca (ROM) 14.52
2. Oprea, Lucica (ROM) 14.33
3. Sugár Barbara (HUN) 12.48
4. Benke Judit (HUN) 11.90

Diszkosz
1. Sugár Barbara (HUN) 47.46
2. Brindusoiu, Ileana (ROM) 47.24
3. lonescu, L. (ROM) 46.06
4. Prommer Krisztina (HUN) 38.36

Gerely
1. Trohin, Lorodana (ROM) 51.38
2. Szabó Nikoletta (HUN) 50.76
3. Gránitz Andrea (HUN) 48.10
4. Mironov, Ecaterina (ROM) 38.78

Kalapács
1. Sugár Barbara (HUN) 46.60
2. Ripanu, Cristina (ROM) 46.48
3. Puskás Mária (HUN) 42.43

(országos serdüiő csúcs)
4. Carp, Carmen (ROM) 42.30

A pontverseny végeredménye
F iú k :  Románia-Magyarország 122:89 
L á n y o k :  Románia-Magyarország 122:79
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UNIVERSIADE« 5
FUKUOKA, 1995. aug. 29szept. 3.

FÉRFIAK

100 m (+1.3) Maratoni
1. O aks U S A 10.28 l .M o r ik a v a JP N 2 :2 1 :3 2
2. T h o m p so n B A R 10.34 2. M u tu ri K EN 2 :2 4 :2 9
3. B ow en U S A 1 0.36 3. K im K O R 2 :2 4 :4 3
4. A liu N G R 10.37 4 .F u ru i JP N 2 :2 6 :1 7
5. Box G B R 10.39 5. C ru z M E X 2 :2 8 :2 4
6. W hite G B R 10.45 6. L a rso n U S A 2 :3 0 :2 3
7 . R urak U K R 10.70 7 .T so te ts i R S A 2 :3 2 :0 7
8. M ei te C IV 11.14 8. C h ib a JPN 2 :3 5 :1 3

200 m (+0.6)
9. N k u w i T A N 2 :3 9 :5 2

10. W rig h t R SA 2 :4 4 :3 0
1. M ay b an k U S A 2 0 .4 6 11. P a th a k N É P 2 :5 4 :0 9
2. D o p ek U S A 2 0.47 P in té r  Is tv án H U N felad ta
3 . S zm p o k o sz G R E 2 0 .75
4. M ay o ra l E S P 2 0 .88 110 m gát (+0.4)
5. G p o llo n i ITA 2 0 .95 1. N se n g a B E L 13.51
6. D ip eb a B O T 2 0 .95 2. A m o s U S A 13.59
7 . C o jo caru R O M 2 0.97 3. M eh lich P O L 13.66
8. K eitel CH I 2 1 .14 4 . K o leszn y icsen k o U K R 13.67

400 m
5. O w en G B R 13.72
6. B alzer G E R 13.77

1. C o o m b s V IN 4 5 .3 8 7. M arse ille H A I 13.78
2. E k p e n y o n g N G R 4 5 .5 7 8. A lad e fa N G R 14.41
3. K osszov R U S 4 5 .7 0
4. K u lb ack ij U K R 4 5 .8 4 400 m gát
5. B lake JA M 4 6 .4 4 1. Jam azak i JP N 4 8 .5 8
6. M alh e rb e R SA 4 6 .6 0 2. T e rry U S A 4 8 .9 5
7. Jaro v R U S 4 6 .6 3 3 . S za ito JP N 4 9 .1 8
8. M o rris U S A 4 7 .2 8 4 . G o rb e n k o U K R 4 9 .2 9

800 m
5. K o v ács  D u sán H U N 4 9 .3 5
6. H ay d en U S A 4 9 .3 9

1. S ep en g R S A 1:47.87 7. S ilv a P O R 4 9 .5 4
2. D iaz E S P 1 :4 8 .0 6
3. S o u k u p C Z E 1:48.15 3000 m akadály
4. D ehm el G E R 1 :48 .29 1. M u tu ri K EN 8 :2 7 .0 3
5. G io co n d i IT A 1:48.31 2. B o u rg eo is C A N 8 :2 8 .4 4
6. K im K O R 1:48.90 3. B o u lam i M A R 8 :3 5 .5 3
7. B en e fie ld U SA 1 :4 9 .1 6 4 .L a ro s N E D 8 :3 6 .2 5
8. A m ao u c h e A L G 1:49.41 5. C h as to n G B R 8 :3 9 .2 8

1500 m
6. O g in o JP N 8 :4 1 .7 0
7. A lm e id a P O R 8 :4 3 .3 7

1. C he k h e  m ani FR A 3 :4 6 .5 3 8 .M a ffe i IT A 8 :4 4 .9 8
2. G io co n d i IT A 3:47.11 9. H am id IR I 8 :4 5 .1 4
3 .S lim a n i A L G 3 :4 7 .4 3 10. W ilb u r U S A 8:46.81
4. W itchalls G B R 3 :4 7 .7 9 11. S tran d U S A 8 :4 7 .6 0
5. R ostk o w sk i P O L 3 :4 7 .9 3 12. C ostley N Z L 8 :4 9 .0 6
6. B ilo d eau C A N 3 :4 8 .4 0
7 . T ö lg y es i B alázs H U N 3 :48 .41 4x100 m
8. Z a d o ro jn y ij R U S 3 :4 8 .6 0 1. E g y e sü lt Á lla m o k 3 8 .9 6
9. T reacy G B R 3 :4 8 .8 8 2. N ag y -B ritan n ia 3 9 .3 9

10. Y am a m o to JP N 3 :4 9 .1 3 3. O laszo rszág 3 9 .64
11. A belli IT A 3 :5 1 .7 7 4. S p a n y o lo rsz á g 3 9 .9 2
12. K lassen C A N 3 :5 1 .9 9 5. M e x ik ó 4 0 .1 4

5000 m
6. Jap án 4 0 .37
7. T a jv an 4 0 .3 9

1. K aw auch i JP N 1 3 :5 3 .8 6 8. E le fá n tc so n tp a rt 4 1 .18
2. B ou lam i M A R 13 :5 4 .0 5
3. L eo n e IT A 13 :5 4 .1 3 4x400 m
4 .M b o ro th i K EN 13 :5 4 .1 8 1. E g y e sü lt Á lla m o k 3 :0 0 .4 0
5. N y am o n g o K EN 1 3 :5 7 .1 9 2. O ro sz o rsz ág 3 :0 1 .9 5
6. P esa v a C Z E 1 4 :0 0 .3 9 3. N ag y -B ritan n ia 3 :0 2 .4 2
7 . A p o lo n io M E X 1 4:07 .17 4 . Jap án 3 :02 .51
8. K ahajev R U S 1 4:12 .27 5. J am a ik a 3 :0 4 .7 7
9. H am id IR I 1 4 :1 9 .7 9 6. L e n g y e lo rsz á g 3 :0 5 .0 8

10. B ak e r U S A 1 4 :2 1 .8 2 7 . P o rtu g á lia 3 :0 5 .4 8
11. F ed o to v R U S 14 :2 2 .6 4
1 2 .Iso m atsu JP N 1 4 :2 7 .1 6 Magas
10.000 m

1. T o p ics Y U G 22 9
2. K reiss ig G E R 22 9

1. V a tan ab e JP N 2 8 :4 7 .7 8 3. R eilly G B R 227
2. M ay ak a K EN 2 8 :5 5 .0 2 4. Lee K O R 227
3. A p o lo n io M E X 2 9 :0 7 .9 5 5. O n o u e JP N 227
4. K obajasi JP N 2 9 :3 4 .6 2 6. D o ak es U SA 225
5. D ias P O R 3 0 :1 0 .4 5 7. G arre tt A U S 223
6. C on stley N Z L 3 0 :5 7 .7 4 8. L e fra n co is C A N 21 9
7 . W estphal U S A 31 :0 2 .7 1
8. W ach ira K E N 3 1 :0 8 .7 2
9. M artin N Z L 3 1 :1 9 .3 0

lO .L o c k y e r C A N 3 2 :0 6 .2 4
l l .O b a d Y E M 3 2 :5 6 .4 7
12.1braim S U D 3 5 :1 2 .8 2

Távol
1. S zo ssz u n o v
2. A c k e rm a n n
3. C a n k a r
4 . T u d o r
5 . G lav a ck ij
6 . V a szk ed isz
7 . A sz ah a ra
8 . P e m b e rto n  

.1 0 . M a k ó  G y ö rg y  

.1 4 .U z so k i Já n o s

Hármas
1. K u ren n o j
2 . M a rtiro ss ian
3. Carter
4 . G y u rg y e v ic s
5 . F as in ro
6 . S zau tk in e
7 . A rzam a sz o v
8. F a tiian o v

Rúd
1. B a g y u la  Is tv á n
2. Jo h n so n
3. F e rn a n d e s
4 . J an csev szk ij
5 . G lad k ih
6 . A rco s
7 . P a llak isz  

Ş tefan i

R U S 821
G E R 821
S L O 818
R O M 811
B L R 808
G R E 8 0 7
JP N 8 0 3
U S A 7 9 7
H U N 7 8 6
H U N 7 6 8

R U S 1 7 .30
A R M 1 6.82
U S A 16.62
Y U G 1 6.56
G B R 1 6.56
R U S 1 6 .56
K A Z 16.53
A Z É 16.48

H U N 5 7 0
U S A 5 6 0
P O R 5 5 5
R U S 5 5 0
R U S 5 5 0
E S P 5 3 0
G R E 5 2 0
C Y P 5 2 0

F o to : Z á d o r

Bagyula István
Súly
1. B e lo n o g U K R 19.70
2. B u la t B L R 19.69
3. H e rb ra n d G E R 18.88
4. M en e C Z E 18.82
5. K alig is U S A 18.52
6. B o o y sen R S A 18.45
7 . K o lliasz G R E 18.11
8. G o rd d a rd A U S 17.87

Diszkosz
1. S z id o ro v U K R 6 2 .1 6
2. P o ttg je te r R S A 6 1 .38
3. F o rtu n a IT A 6 1 .1 6
4. H art U S A 5 9 .78
5. F itz p a tr ick U S A 5 9 .6 0
6 . C o n ju n g o C A F 5 8 .5 2
7 . K u fah l G E R 5 8 .3 0
8. T a m m e rt E S T 5 8 .14

Gerely
1. Z h a n g C H N 7 9 .3 0
2. H o e g le r A U T 7 7 .5 2
3. U g lo v U K R 7 6 .1 6
4. L a u k k a n e n F IN 7 5 .5 6
5. S z ta n k e v ic s R U S 7 5 .0 0
6 . B o o y sen R S A 7 3 .1 4
7 . P o lim e ro u G R E 7 2 .9 8
8. V o jn o v U Z B 7 2 .8 8
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Kalapács
1. K iss B alázs H U N 7 9 .7 4
2. K rik u n U K R 7 7 .0 6
3. G av rilo v R U S 7 5 .5 0
4. K o leszn y ik U K R 7 4 .3 4
5. M cM ah o n U S A 7 4 .3 0
6. N ém e th  Z so lt H U N 7 4 .1 2
7. K obs G E R 7 3 .3 2
8. C h au ss in an d F R A 7 3 .2 6

20 km gyaloglás
1. G arc ia M E X 1:24:11
2. P errice lli IT A 1 :24 :19
3 .D i M ezza IT A 1:24 :33
4 .1 k es im a JP N 1 :2 4 :5 2
5. T an C H N 1 :2 5 :0 9
6. V an g C H N 1 :25 :27
7. F u d zs in o h a ra JP N 1 :2 5 :3 6
8 .R a k o v ic s Y U G 1 :26 :59

.1 2 .B re z n a i B éla H U N 1 :2 9 :1 0

Tízpróba
1. S zab ó  D ezső H U N 8051

(1 1 .0 2 -7 1 1 -1 2 .6 8 -2 0 0 -4 8 .5 0 -
1 4 .5 6 -3 9 .4 4 -5 2 0 -5 7 .0 4  4 :2 1 .9 6 )

2 . G im a ra P O L 8 0 1 4
3. S zu k o m a zo v B L R 7971
4. L o n g U S A 7 9 7 0
5. K aseorg E S T 7 9 4 3
6. B elu sszo v R U S 7 9 2 8
7. K ürtösi Z so lt H U N 7 8 2 7

(1 1 .2 0 -7 1 6 -1 3 .7 3 -2 0 6 -5 0 .8 5 -
1 4 .8 9 -4 3 .9 0 -4 8 0 -5 7 .8 6 -4 :4 5 .0 5 )

8 . L o p e z F R A 7 8 0 6

Vásároljon kedvező áron közvetlenül az importőrtől:

- ENDRESS áramfejlesztőt 800 W-850 KW-ig, 
vízpumpát, zagyszivattyút, garázsajtógyitót, 
hőlégbefúvót

- HONDA áramfejlesztőt, vízpumpát

- MAST zagyszivattyút, olajszivattyút robbanásbiztos 
kivitelben

- TECALEMIT olaj leszívót, olajadagolót

- VAX porszívót, szőnyeg- és kárpiltisztílót

- Szigetelőszalagot

- Szívó- és nyomó gégecsövet minden méretben

- Magnézium-karbonátot sportolóknak

Információ: V A L E X  K F T  
8060 M ór, Kodály Z. u. 9. Pf.: 62 

Tel/Fax: 22/407852, 22/407321

CASTROL minőségi kenőanyagok mintaboltja 
VALEX KFT 1058 Budapest. József Krt. 76.

Tel/Fax: 06/1/1331544 
Tel/Fax: 22/407852 
Tel/Fax: 22/407321

F oto : Z á d o r

Szabó Dezső 800 m 10.000 m
1. Jo n g m a n s N E D 2 :0 2 .1 3 1. N e g u ra R O M 3 2 :2 8 .2 5
2. T v e rd o k le b U K R 2 :0 2 .9 2 2. T e cu ta R O M 3 2 :4 3 .3 8

N Ő K 3. T a it G B R 2 :0 3 .3 2 3. K im u ra JPN 33 :0 3 .0 1
4. D ed k o v a R U S 2 :0 4 .1 5 4. M ic u k a v a JPN 3 3:16 .41
5. Krasznosziobodszkaja R U S 2 :0 5 .0 9 5. M ih a jlo v a B U L 3 3 :2 5 .6 8
6 . O k am o to JPN 2 :0 5 .2 0 6. W atso n G B R 3 3 :3 3 .7 1

100 m (-0.7)
7 . B u ck ley U SA 2 :0 6 .0 9 7 . S a u d e r U S A 3 5 :0 0 .7 3
8. T e te r U S A 2 :0 7 .5 0 8. M c G e a ry C A N 3 6 :0 0 .9 6

1. P aschke G E R 11.16
1500 m

9. K in g C A N 3 6 :1 6 .7 8
2. T h a n o u G R E 11.30
3. T o m b iri N G R 11.43 1. S z a b ó R O M 4 :1 1 .7 3 Maratoni
4. A n y isz im o v a R U S 1 1 .56 2. H e n n e r U S A 4 :1 2 .7 0 1. K u sz ak a ja JP N 2 :5 3 :0 3
5. S ám uel A N T 1 1 .56 3. F ried m an n G E R 4 :1 3 .3 2 2. O tan i JP N 2 :5 7 :0 9
6. R ic h ard so n G B R 11.60 4. C o rn e li ssen R SA 4 :1 3 .7 0 3. K lin n e rt U S A 2 :5 7 :2 9
7. B an g u e F R A 11.83 5. R ea IT A 4 :1 4 .0 9 4. G ib lin U S A 3 :0 2 :2 5
8. W illiam s G B R 11.89 6. H ajak ari JPN 4 :1 6 .1 2 5. O laru R O M 3 :0 3 :2 8

200 m (+1.7)
7 . D av ie s GR 4 :1 6 .7 5 6. I to JP N 3 :1 3 :2 5
8. C h o in ie re C A N 4 :1 8 .0 8 7 . D a d a b a je v a T JK 3 :5 4 :5 4

1. D u C H N 2 2 .5 3 9 .S b r is sa ITA 4 :1 9 .5 0
2. D jac sen k o R U S 2 2 .8 9 10. Q u en tin FRA 4 :1 9 .6 0 110 m gat (+0.6)
3. G eo rg iev a B U L 2 3 .04 11. S za to JPN 4 :1 9 .7 5 1. R am ala lan ir in a M A D 1 3.02
4. B u rk e tt U S A 2 3 .0 6

5000 m
2. O v csa ro v a U K R 13.07

5. N es to re t FR A 2 3 .23 3. L a u k o v a R U S 13.08
6. R o d rig u e s C O L 23.41 1. S zab ó R O M 1 5 :2 9 .8 6 4. A k p an N G R 13.11
7. G acsev szk a B U L 2 3 .4 6 2. S o m m a g g jo IT A 15 :3 4 .3 2 5. W illiam s U S A 13.33
8. W alto n U SA 2 3 .4 6 3. S za to JPN 1 5:35 .28 6 . T a y lo r U S A 13.61

400 m
4 . F e rn a n d e z M EX 1 5:46 .45 7 . N siah G H A 14.13
5. M ih a jlo v a B U L 1 5:56 .14

400 m gát1. A fo lab i N G R 5 0 .5 0 6. K im u ra JPN 15 :5 9 .4 9
2. D u C H N 5 0 .7 2 7 . V asz iljev szk a ja R U S 1 6:03 .65 1. M e issn e r G E R 5 5 .57
3. C seb jk in a R U S 51.01 8. S an tiag o E SP 16 :0 3 .9 0 2. T ir ie a R O M 5 5 .9 9
4. R ínak U K R 5 1 .7 6 9. W atso n G B R 16 :0 7 .0 9 3. W illiam s U S A 5 6 .04
5. A ndreje v a R U S 5 1 .8 5 10. Ia k o v  oy G R E 16 :1 4 .8 0 4. A k in rem i N G R 56.11
6. Jo n es U SA 5 2 .07 11. K o en s N ED 1 6:23 .65 5. K n o ro z R U S 5 6 .34
7 . K osto v a l ó v a C Z E 5 2 .0 8 12. F o n sh e ll U SA 1 6 :2 4 .1 6 6. M e rc k e n B E L 5 6 .6 5
8. G reen U S A 53.21 7 . S ilk in a U K R 5 7 .0 3

8. A lo n so E S P 5 7 .34
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4x100 m Hármas
1. E g y e sü lt Á lla m o k 4 3 .5 8 1. K a szp a rk o v á C Z E 14.20
2. O ro sz o rsz ág  J 4 4 .0 6 2. D u b k o v a R U S 13.87
3. N ig éria 4 4 .0 8 3. L ah IT A 13.85
4 . F ran c iao rsz ág 4 4 .1 0 4. K lu szo v ic s U K R 13.75
5. Jap án 4 4 .8 0 5. P azo la P O L 13.33 s — . A ,
6. N ag y -B ritan n ia 4 4 .9 3 6. B ab iccs C R O 13.23 m
7 . T a jv an 4 5 .3 5 7. M atjah o v a R U S 13.01 \  /
8 . K an ad a 4 5 .8 4 8. H u rd U S A 12.95 ( M
4x400 m Súly
1. O ro sz o rsz ág 3 :2 8 .3 2 1. V u C H N 18.31
2. E g y e sü lt Á lla m o k 3 :3 0 .2 5 2. C sen g C H N 17.95 4F U 0.C.

3. U k ra jn a 3 :3 0 .5 7 3. D e B ru in N E D 17.82
4. N ém e to rszág 3 :3 0 .9 7 4. A d rian o B R A 17.15
5. N ig éria 3 :3 3 .3 0 5. E rjav ec S L O 1 6 .90
6. K an ad a 3 :3 5 .4 6 6. D e L a  P u en te E S P 16.65 10 km gyaloglás
7 . Jap án 3 :38 .91 7. M u es G E R 16.15 1. S ido ti IT A 4 3 :2 2
8. S vájc 3 :4 3 .8 6 8. L u n d a h l F IN 15.99 2. G io rd a n o IT A 4 3 :3 0

3 .R a m a z a n o v a R U S 4 3 :5 6
Magas Diszkosz 4 .F e ito r P O R 4 4 :0 5
1. F jo d o ro v a R U S 192 1. S zad o v a R U S 6 2 .9 2 5. G u m m e lt G E R 44:1 8
2. Z a lev szk a ja K A Z 192 2. G u n d le r G E R 6 0 .7 8 6. A lju c se n k o R U S 44:21
3. Jo n ck h ee re B E L 188 3. B ao C H N 5 9 .3 0 7 ,L i C H N 4 5 :0 8
4. Im ái JP N 186 4 . D e B ru in N E D 5 9 .1 2 8 .H a ja s i JP N 4 5 :1 9
5. S zad a h iro JP N 184 5. F ilim o n o v a B L R 5 8 .8 2 9. S za jk ó R U S 4 5 :3 8
6. Ia g a r R O M 180 6. M itch e ll U SA 5 8 .64 lO .Q b u ls z k a ja B L R 4 6 :1 8

K im K O R 180 7 . Ju C H N 5 6 .04 l l . I t a k u r a JP N 4 6 :2 4
8. A c u ff U S A 180 8. K u en en N E D 5 3 .3 2 12. S o n g C H N 4 6 :4 8

Távol Gerely Hétpróba
1. V ers in y in a U K R 6 7 6 1. T ilea R O M 6 2 .1 6 1. Jam ieso n A U S 6 1 2 3
2. Jak lo fsk y N E D 674 2. Isaila R O M 6 1 .74 2. S te ig au f G E R 6 1 0 2
3. G alk in a R U S 655 3. L ee K O R 6 1 .6 2 3. T y u k h a j R U S 5 9 8 9
4. Itany i N G R 635 4. L iu CH N 5 9 .8 0 4 . K azan y in a K A Z 5 9 1 0
5. E tch en iq u e E S P 61 5 5. In g b e rg FIN 5 9 .3 2 5. C o lio n  v ille F R A 5 833
6. H o lzn e r G E R 61 5 6. Li CH N 5 8 .6 6 6. V o sz tr ik o v a R U S 5 8 0 9
7. B ab ies C R O 61 4 7. B egue FR A 5 8 .2 4 7 . N ad le r S U I 5 7 2 9
8. N ag as im a JP N 60 4 8. M ijak e JP N 5 5 .8 6 8. V a n d e rh o e k C A N 5 7 2 6

HÍRLAPELŐFIZETÉS
Olcsó, kcmjcltncs, birtovtsÁ5<>s

A Ii a z a í  és külföldi Upok legszélesebb válAsztékát 
km ál j a a z  ország legMAgvjobb terjesztője, a  

MAgVjAr Post a  RT.
HírlApvizletági tgAzgAtóságA

Magyar Posta
too í i a z a í  és több, mint to.ooo féle külföldi lAprA fizethet elő a  

MAgVjAr PostA Rt. HirlApvizletági IgAZgAtóságán (lS46  BudApcst, Pf. «63), 
a  HirUpelőfizetési IrodábAn (BwdApest Xlll., Lehel w. i o / a .) .  

Kérésére a  kAtAlógwst már lemezen is rendelkezésére bocsátjuk.
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Tízpróba - hatvan percben

Egyedülálló, nem mindennapi versenyt
láthattak azok, akik nemrégiben megnézték a 
Eurosport adását. Arizonában háron tízpróbázó 
résztévelével olyan versenyt rendeztek, amelyen 
a versenyzőknek hatvan perc alatt kellett teljesí­
teniük a dekatlon számait - tetszőleges sorrend­
ben, az ügyességi számokban három-három kí­
sérlettel. A színvonalat biztosította, hogy az 
amerikai világcsúcstartó és háromszoros világ­
bajnok Dan O'Brien, továbbá Chris Huffins 
mellett a csehek 1992. évi olimpiai bajnokát, 
Róbert Zmeliket hívták meg a különleges ver­
senyre, amelynek a helyezettjeit 25-10-5 ezer 
dollárral díjazták.

A We love you Dan feliratú táblákat 
tartó lelkes fiatalok buzdítása mellett kezdődött 
el a verseny, a 100 méteren történt együttes rajt­
tal. A két amerikai 10.68 másodpercet futott, a 
cseh olimpiai bajnok 11.30-at. Utána O'Brien és 
Zmelik a távolt, Huffins a rudat választotta, majd 
cseréltek, közben O'Brien diszkosszal is dobott 
egyet. A távolságokat amerikai mértékegység­
ben, lábban jelölték meg. A televízió képernyő­
jének bal felső sarkában mutatták a még hátra­
lévő időt.

iVlindössze
csúcstartó négy szám után 3461 ponttal vezetett, 
a másik kettő még csak három versenyszámot 
teljesített. Kis pihenő után a 400 méterere együtt 
álltak fel, a 19. percben O'Brien - az erőket na

gyón tartalékoló futással, 58.70 (!) másodperccel 
lett első. Utána nála a gerely és a magas, 
Zmeliknél a diszkosz és a súly, Huffinsnál a 
diszkosz, a súly és a magas következett. Negyed­
óra múlva, a 35. percben találkoztak ismét 
egymással, 110 méteres gáton, a világrekorder 
újabb győzelmével (14.60). Nyolc szám után 
6637-re nőtt a pontjainak a száma. Utána a 
súlylökőkörhöz sietett és miután még volt ideje, 
diszkosszal is végrehajtotta a még hátralévő két 
kísérletét. Kilenc szám után a 48. percben 7457 
ponttal vezetett. Közben két társa a gerellyel 
foglalatoskodott, sőt Zmelik még a magassal is, 
de az utolsó tíz percig elkészültek a feladata­
ikkal.

H a t  perc és húsz másodperc volt még 
hátra az egy órából, amikor a világcsúcstartó fel­
vette fekete sapkáját és hárman együtt vágtak 
neki a befejező 1500 méteres távnak. Nem na­
gyon erőltették már a futást, 4:08.70 percnél 
csengettek az utolsó körre. Ezt a futamot is 
O'Brien nyerte 5:23.18 perccel, s az egy órából 
mintegy 56 másodpercnyi ideje maradt még. Már 
csak 11 másodperc hátralévő időt mutatott az 
óra, amikor Zmelik mögött Huffins is célba ért, 
így egy óra leforgása alatt mindhárman teljesítet­
ték a tízpróbát. A végeredmény:

1. Dan O'Brien 7958 pont
2. Robert Zmelik 6962 pont
3. Chris Huffins 5910 pont

Aki nagyon megérdemelte
Hosszú időn át kiemelkedő sportmunkát végzők teljesítményét ismerték el 

augusztus 18-án az OTSH-ban. A Szent István napi ünnepségek során belügyminiszteri 
kitüntetéseket adományoztak. Az egybegyűlteket dr. Urvári Sándor, a belügyminiszter 
főtanácsosa köszöntötte, a kitüntetéseket Gallov Rezső, az OTSH elnöke adta át.

Többek között a "Magyar Sportért" kitüntető címet kapta:

MARIK Lászlóné
a Békés megyei Testnevelési és Sporthivatal főtanácsosa, 

a Magyar Atlétikai Szövetség elnökségi tagja.
Marik Lászlóné kitüntetéséhez lapunk részéről is őszinte szívvel gratulálunk.

A Szerkesztőség
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A két Kovács Fair play-díja
A Magyar Atlétikai Szövetség és a Hungária Biztosító Rt. által az 1994. évre 

meghirdetett Atlétikai Fair play-díjat az ötfős kuratórium két vágtázó Kovácsnak, 
Attilának és Gábornak ítélte oda.

Az I. kategóriában
a 35 éves Kovács Attila nagyszerű pályafutása 
már a közelmúlté, ezért kapta életműdíjként a 
kitüntetést.

Első bajnokságát 100 méteren 1981-ben 
10.54 másodperccel még mint a Szekszárdi Dó­
zsa futója nyerte. A következő két év bajnoki he­
lyezései után 1984-ben került Újpestre és kezdte 
meg egyedülálló vágtauralmát. Júliusban az 
Újpesti Dózsa színeiben mindkét vágtaszám baj­
nokságát elhódította, augusztusban - az olimpia 
helyett rendezett nemzetközi versenyen - 
Moszkvában 10.18-cal 100 méteren, majd Buda­
pesten a Nagydíjon 20.60-nal 200 méteren is 
feliratkozott a csúcslistára. Ettől kezdve tíz éven 
keresztül még kilenc alkalommal győzött 100 
méteren - csak 1993-ban nem - és háromszor 200 
méteren. Összesen 15 szabadtéri egyéni magyar 
vágtabajnokságot nyert, 100 méteren tizenegyet,
200 méteren négyet, ezenkívül fedettpályás és 
váltóbajnokságokat. Legemlékezetesebb futásait, 
akik látták, nem felejtik el, amikor az 1987. évi 
bajnokságon a diósgyőri stadionban előbb 
augusztus 20-án 100 méteren 10.09-re, majd a 
következő napon 200 méteren 20.11-re javította 
az általa tartott országos csúcsokat. Kitűnően 
helyt állt 100 méteren az 1986. évi stuttgarti Eb- 
n, az 1987. évi római vb-n és az 1988. évi szöuli 
olimpián is, több, mint ötvenszer segítette válo­
gatottként a magyar csapat eredményességét.

Kovács Attila

A II. kategóriában
A 19 éves Kovács Gábor a jelen és talán a jövő 
vágtázója sportszerű cselkedetéért kapta a díjat. 
A Szegedi TE futója az ifjúsági 100 méteresek 
között az 1994. évi ranglistán még csak a hatodik 
helyen, 11.23 másodperces idővel szerénykedik, 
de idén váltótartalékként már szerepelt a nyír­
egyházi ifjúsági Eb-re kijelölt magyar csapatban. 
1994. október 18-án részt vett a diákolimpia EK- 
rendszerű csapatbajnokságán a Népstadionban 
100 méteren, ahol győztesnek hirdették ki, pedig 
csak a hatodik helyen végzett. Ő maga jelentke­
zett és kérte a helyes sorrend megállapítását, ez­
zel iskolája, a szegedi Széchenyi Gimnázium a 
pontversenyben két hellyel hátrább, az ötödikről 
a hetedikre került.

EDZŐKONFERENCIA A TF-EN!
Az Európai Atlétikai Szövetség támogatásával nemzetközi atlétaedző-konferenciát rendez a 

Magyar Testnevelési Egyetem Atlétika Tanszéke. A november 24-25-én zajló szakmai program során a 
vágtafutás és a dobások elismert külföldi és hazai szakemberei tartanak előadásokat. A plenáris üléseket 
követően a résztvevőknek gyakorlati foglalkozások keretében lesz alkalmuk a rövidtávfutás és a dobások 
problémáinak megvitatására, fejlesztési lehetőségeinek elemzésére.

A részvételi díj 1.800 Ft/fő, a jelentkezési határidő: 1995. november 1. További felvilágosítást 
dr. Keresztesi Katalintól (TF. 1123 Bp. Alkotás u. 44. * tel.: 156-44-44, fax: 156-63-37) lehet kérni!

A konferencia részletes program ját következő számunkban közöljük!
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Gondolkodjon hosszú távra!
Mikor érdemes elgondolkodni a 
jövőről? Nem lehet elég korán kez­
deni. Mert mindannyiunknak van 
jövője. Önnek is és családja minden

tagjának. Ezért érdemes olyan bizto­
sítási formát választani, amely kortól 
függetlenül, az egész család igényei­
hez alkalmazkodik.

Komoly előnyök
A Hungária Lépéselőny Életbiztosí­
tás 15, 20 vagy 25 évre köthető ve­
gyes biztosítás. Évi 5,5%-os kama­
tot és az ezen felüli befektetési ho­
zam 85%-át garantálja Önnek. Más 
élet- és balesetbiztosítási szolgál­

tatásokkal bővíthető. Természetesen 
lehetőség van arra is, hogy Ön min­
den évben megemelje a biztosítás 
összegét. De a legnagyobb előny 
az, hogy...

...olyan, mintha bankszámlája lenne!
A Hungária Lépéselőny Életbiztosí­
tás számol azzal, hogy a családban 
időről-időre szükség van nagyobb 
kiadásokra. Új autó, családi, nyara­
lás, költséges iskola... Ezért, mint 
egy bankszámláról, bizonyos össze­

geket felvehet még a biztosítás le­
járta előtt.
A 15 és 20 évre szóló biztosításnál 
a szerződés megkötésétől számítva 
5 évenként, a 25 évre szóló biztosí­
tásnál a 10. évtől kezdve 5 évenként.

Plusznyereség: ADÓKEDVEZMÉNY

~ U H  U N G Á R I A  
KBIZTOSÍTÓ RT



adidas

Az adidas Budapest Kft. 
és partnerei által 
m űködtetett adidas 
márkaboltok országos 
hálózata:

BUDAPESTEN:
V, Váci utca 24.

XIII., Váci út 10-12.

Skála Budapest Nagyáruház 

Skála Metró Áruház 

Centrum Kispesti Áruház 
XVII., Pesti út 61 -67.

Sugár Üzletközpont

VIDÉKEN:
Debrecen, Piac u. 32.

Dunaújváros, Skála Áruház 

Gyöngyös, Skála Gyöngyszöv Áruház 

Győr, Baross u. 23.

Győr, Arrabona Áruház 

Kaposvár, Fő u. 15.
Miskolc, Széchenyi u. 58.

Mohács, Dózsa Gy. u. 21. 

Nyíregyháza, Luther u. 2. 

Nyíregyháza, Zrínyi u. 4.

Pécs, Király u. 27.

Salgótarján, Arany J. u . l .

Szeged, Kárász u. 1.

Szekszárd, Garay udvar 
Székesfehérvár, Fehérvár Áruház


